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Elektrik ve Aydınlatma 

sektöründeki tecrübelerimizi, siz değerli müşterilerimize en kaliteli ürünleri 

en uygun fiyata sağlamak amacı ile kurduğumuz 

şirketimizin esas yol haritası

 `Müşteri velinimetimizdir’ 

sözü ile kısaca açıklanabilir. 

Müşterilerimiz için değer yaratmak, beklentilerine kalite ve istikrarla karşı-

lık vermek ilk önceliğimizdir. 

Ürünlerimize sahip çıkarak, satış sonrasında da müşterilerimizin yanında 

olmayı görev biliyoruz. Sektörde geçen 

25 yıllık tecrübemizi profesyonel 

olarak doğru bir strateji ile 

sürdürmek hedefimizdir. 

Tüm ilişkilerimizde karşılıklı yarar sağlamak amacıyla, adaletli, iyi niyetli ve 

anlayışla davranmak ilkemizdir.

Ürün ve hizmet anlamında 

yaratıcı ve yenilikçi 

farklılıklar ortaya koymak ve bunları hayata geçirmek bizim vazgeçilmez 

unsurlarımızdan olacaktır. 

Bugünlere kadar gelen ve gelecekte de devam edecek bu yolculukta bize 

eşlik eden tüm iş ortaklarımıza teşekkürü bir borç biliriz. 
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Polikarbon Ekstrüzyon Monoblok Gövde 
Yüksek Kalitede SMD LED 
EMC Yüksek Kalite LED DRIVER
Led Etanj IP 65
1200 Işık Akısı 

LED ETANJ ve
BANT ARMATÜRLER

Ürün  Kodu Renk Güç  VOLTAJ IP CRI Lümen Fiyat

MAP-6005 BEYAZ  6500K 54W AC 176-264 65 80 5700 Lümen 25,90 $

MAP-6006 GÜNIŞIĞI 3000K 54W AC 176-264 65 80 5700 Lümen 25,90 $

MAP-6007 NATURAL 4000K 54W AC 176-264 65 80 5700 Lümen 25,90 $

MAP-6008 ENEC DRIVER 54W AC 176-264 65 80 5700 Lümen 41,5 $

MAP-6009 ACİL DURUM KİTLİ 54W AC 176-264 65 80 5700 Lümen 65 $

  MAP-6001   6500K 36W AC 176-264 65 80 3700 Lümen -

  MAP-6002 3000K 36W AC 176-264 65 80 3700 Lümen -

Ürün  Kodu Renk Güç  VOLTAJ IP CRI Lümen Fiyat

MAP-6020          BEYAZ  6500K 24W AC 176-264 65 80 2500 Lümen 15,25 $

MAP-6021          GÜNIŞIĞI 3000K 24W AC 176-264 65 80 2500 Lümen 15,25 $

MAP-6022 NATURAL 4000K 24W AC 176-264 65 80 2500 Lümen 15,25 $

MAP-6023 ENEC DRIVER 24W AC 176-264 65 80 2500 Lümen 31 $

MAP-6024 ACİL DURUM KİTLİ 24W AC 176-264 65 80 2500 Lümen 52 $

Ürün  Kodu Renk Güç  VOLTAJ IP CRI Lümen Fiyat

MAP-6010 BEYAZ  6500K 72W AC 176-264 65 80 8400 Lümen 36,6 $

MAP-6011 GÜNIŞIĞI 3000K 72W AC 176-264 65 80 8400 Lümen 36,6 $

MAP-6012 NATURAL 4000K 72W AC 176-264 65 80 8400 Lümen 36,6 $

MAP-6013 ENEC DRIVER 72W AC 176-264 65 80 8400 Lümen 53 $

MAP-6014 ACİL DURUM KİTLİ 72W AC 176-264 65 80 8400 Lümen 73,5 $

IP 65 120 cm 54W LED ETANJ ARMATÜR

IP 65 60 cm 24W LED ETANJ ARMATÜR

IP 65 120 cm  72W LED ETANJ ARMATÜR



www.mapled.com.tr 7

Ürün  Kodu Watt Lümen  Renk Ölçü CRI Fiyat

MAP-6050 60W 5400 6500K 120 cm 80 15,5 $

MAP-6051 60W 5400 3000K                   120 cm 80 15,5 $

MAP-6052 80W 7200 6500K 120 cm 80 19,3$

MAP-6053 80W 7200 3000K 120 cm 80 19,3$

LED ETANJ ve BANT ARMATÜRLER

Ürün  Kodu Watt Lümen  Renk Ölçü CRI Fiyat

MAP-6040 54W 4860 6500K 60 cm 80 16,75 $

MAP-6041 54W 4720 3000K                   60 cm 80 16,75 $

MAP-6042 72W 4780 6500K 90 cm 80 -

MAP-6043 72W 6480 3000K 90 cm 80 -

Ürün  Kodu Watt Lümen  Renk Ölçü CRI Fiyat

MAP-2007 20W 1530 6500K 60 cm 80 6,2 $

MAP-2008 20W 1530 3000K                   60 cm 80 6,2 $

MAP-2002 36W 2750 6500K 120 cm 80 7,75 $

MAP-2003 36W 2750 3000K 120 cm 80 7,75 $

Ürün  Kodu Watt Lümen Açıklama Fiyat

MAP-2010 20W 2100 60CM OSRAM LED TRIDONIC & PHILIPS DRIVER 34 $

MAP-2011 40W 4200 120CM OSRAM LED TRIDONIC & PHILIPS DRIVER 41,80 $

MAP-2012 20W 2100 60CM OSRAM LED 29,5 $

MAP-2013 40W 4200 120CM OSRAM LED 38 $

54W -72W   YATAY BAND ARMATÜR

60W - 80W   YATAY BAND ARMATÜR

20W -36W   YATAY BAND ARMATÜR

PC KASA ENEC LED ETANJ
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İÇ MEKAN SLIM KASA LED TRAFO

Kod/Code
MAP-5004
Güç/Power
Giriş V./Input V.
Çıkış/Output
Akım/Current
Adet/PC/CTN(PCS)
Fiyat/Price

Renk
12 V
200 W
220-240 V
12 V
16,5 A
40

19,3

Slim Kasa
Kod/Code
MAP-5003
Güç/Power
Giriş V./Input V.
Çıkış/Output
Akım/Current
Adet/PC/CTN(PCS)
Fiyat/Price

Renk
12 V
150 W
220-240 V
12 V
12,5 A
40

16,2 $

Slim Kasa

Kod/Code
MAP-5007
Güç/Power
Giriş V./Input V.
Çıkış/Output
Akım/Current
Adet/PC/CTN(PCS)
Fiyat/Price

Renk
12 V
480 W
220-240 V
12 V
40 A
20

35,7 $

Kod/Code
MAP-5008
Güç/Power
Giriş V./Input V.
Çıkış/Output
Akım/Current
Adet/PC/CTN(PCS)
Fiyat/Price

Renk
12 V
600 W
220-240 V
12 V
50 A
20

61 $

Slim Kasa Slim Kasa

Kod/Code
MAP-5002
Güç/Power
Giriş V./Input V.
Çıkış/Output
Akım/Current
Adet/PC/CTN(PCS)
Fiyat/Price

Renk
12 V
120 W
220-240 V
12 V
8,3 A
40

13,7 $

Slim Kasa

Kod/Code
MAP-5006
Güç/Power
Giriş V./Input V.
Çıkış/Output
Akım/Current
Adet/PC/CTN(PCS)
Fiyat/Price

Renk
12 V
360 W
220-240 V
12 V
30 A
30

25,8 $

Slim Kasa

Kod/Code
MAP-5005
Güç/Power
Giriş V./Input V.
Çıkış/Output
Akım/Current
Adet/PC/CTN(PCS)
Fiyat/Price

Renk
12 V
250 W
220-240 V
12 V
16,7 A
30

22,3 $

Slim Kasa

Kod/Code
MAP-5001
Güç/Power
Giriş V./Input V.
Çıkış/Output
Akım/Current
Adet/PC/CTN(PCS)
Fiyat/Price $

Renk
12 V
60 W
220-240 V
12 V
5 A
50

8,85 $

Slim Kasa
Kod/Code
MAP-5000
Güç/Power
Giriş V./Input V.
Çıkış/Output
Akım/Current
Adet/PC/CTN(PCS)
Fiyat/Price

Renk
12 V
36 W
220-240 V
12 V
3 A
50

6,8 $

Slim Kasa

EMC & LVD 
TESTED

10A Led Trafo

12,5A Led Trafo 16,5A Led Trafo

5A Led Trafo3A Led Trafo

30A Led Trafo

20A Led Trafo

40A Led Trafo 50A Led Trafo
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TRAFOLAR

Slim Kasa

Ürün 	      Çıkış	  Amper    Güç        Giriş    	 Adet     Fiyat/Price
Kodu 	      Volt	  A.           W          Volt

Ürün 	      Çıkış	  Amper    Güç        Giriş    	 Adet     Fiyat/Price $
Kodu 	      Volt	  A.           W           Volt

MAP-5081   24       5            120       220-240	 40       15,80 $

MAP-5009   24       6,25       150       220-240	 40       19,30 $	

MAP-5010   24       8,3          200      220-240	 40        22,70 $

MAP-5011   24       10           240      220-240	 30       25,90 $

MAP-5012   24       15           360       220-240	 30       31 $

MAP-5013   24       20          480       220-240	 20       52 $

MAP-5062   24       25          600       220-240	 20       33,20 $

MAP-5014   12       5              60       220-240	 200        6,2 $

MAP-5015   12       10          120       220-240	 100        7,75 $

MAP-5016   12       16,5       200       220-240	 100        9 $

MAP-5017   12       25          300       220-240	   60      11 $

MAP-5018   12       30          360       220-240	   60      12,7 $

Ürün 	       Çıkış	  Amper	 Güç       Giriş            Adet     Fiyat/Price $
Kodu 	       Volt	  A.	 W          Volt

MAP-5019    24       4,2         100       220-240	  30       -
MAP-5020    24       6,25       150       220-240	  30       -
MAP-5021    24       8,34       200       220-240	  30       -
MAP-5022    24       12,5       300       220-240	  30       - 

Ürün 	       Çıkış	  Amper	 Güç       Giriş    	  Adet    Fiyat/Price $
Kodu 	       Volt	  A.	  W         Volt

MAP-5023    12       1,5         18         220-240	  100         5,6 $	

MAP-5024    12       2            24         220-240	  100         6,8 $

MAP-5025    12       3            36         220-240	  100         8,6 $

MAP-5026    12       5            60         220-240	  100       15 $

Ürün 	       Çıkış	  Amper	 Güç       Giriş    	  Adet     Fiyat/Price $
Kodu 	       Volt	  A.	  W         Volt
MAP-5028   24       0,75        36         220-240	 100        5,6 $

MAP-5029   24       1,5          60         220-240	 100        8,6 $

MAP-5030   24	 2,5          72         220-240     100        15 $

Ürün Kodu Çıkış V. Amper Güç Giriş Koruma Fiyat/Price

MAP-5090 12V 3A 36W 220-240V IP67 19,25 $

MAP-5091 12V 5A 60W 220V IP67 21,7 $

MAP-5092 12V 8,5A 100W 220V IP67 35,7 $

MAP-5093 12V 12,5A 150W 220V IP67 45 $

MAP-5094 12V 16,5A 200W 220V IP67 54,5 $

MAP-5095 12V 20A 240W 220V IP67 65,2 $

MAP-5096 12V 25A 300W 220V IP67 76 $

MAP-5060 12V 30A 360W 220V IP67 90 $

Ultra Slim Kasa 12V. Led Trafolar

Ultra Slim Kasa 24V. Led Trafolar

Light Box 12V. Led Trafolar

Light Box 24V. Led Trafolar

24V  Led Trafo

Ip 65 12 V Led Trafosu
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OSRAM DRIVER

EM FIT 40/220-240/350 D CS L

EM FIT 60/220-240/350 D CS L

EM FIT 75/220-240/550 D CS L

EM FIT 60/220-240/1A2 CS L

OSRAM ELEMENT EM FIT LINEER TIP DRIVER

OSRAM ELEMENT EM FIT DRIVER

ELEMENT 6/220-240/150 G3

ELEMENT 8/220-240/200 G3

ELEMENT 10/220-240/250 G3

ELEMENT 12/220-240/300 G3

ELEMENT 15/220-240/350 G3

ELEMENT 20/220-240/500 G3

ELEMENT 25/220-240/600 G3

ELEMENT 28/220-240/700 G3

ELEMENT 33/220-240/800 G3

ELEMENT 35/220-240/900 G3

ELEMENT 38/220-240/950 G3

ELEMENT 42/220-240/1050 G3

OTi DALI 10/220-240/700 NFC

OTi DALI 20/220-240/500 NFC S

OTi DALI 30/220-240/700 NFC S

OTi DALI 40/220-240/1A0 NFC S

OSRAM ELEMENT EM FIT DALI

OSRAM ELEMENT EM FIT DALI LINEER TIP DRIVER

Ürün ailesinin avantajları
• Esnek akım ayarı (DIPswitch – 4 akım)

• Yüksek verimlilik ve güvenilirlik

• Aşırı yük, aşırı sıcaklık,  

   kısa devre koruması sayesinde gelişmiş güvenlik

• Düşük dalgalanma akımı nedeniyle yüksek ışık kalitesi

• Uzun ömürlü ve yüksek güvenilirlik

Ürün ailesi özellikleri
• Besleme gerilimi: 220...240 V

• Hat frekansı: 0 Hz, 50...60 Hz

• Hat gerilimi: 198...264 V

• EN 61347-1, 61347-2-13, 62384’e göre 

• RI bastırma: EN 55015/CISPR 15’e göre

• EN 61547’ye göre bağışıklık

• Koruma türü: IP20

ETi DALI 25/220-240/300 D LT2 L

ETi DALI 35/220-240/400 D LT2 L

ETi DALI 75/220-240/500 D LT2 L

Ürün ailesi özellikleri
• Esnek çıkış karakteristiği sayesinde 75 

W’a kadar çok yönlü, izole edilmemiş DALI 
sürücüsü
• Yazılım aracılığıyla tamamen programla-
nabilir (DALI Arayüzü)
• Esnek akım ayarı (RSet)
	

• TouchDIM veya Koridor İşlevi Yok
• <%4 çıkış dalgalanma akımı sayesinde 
yüksek ışık kalitesi
• Yüksek verim
• Düşük bekleme güç tüketimi: < 0,25 W
• Aşırı yük, aşırı sıcaklık, Hot Plug koruması 
nedeniyle güvenlik gereksinimini karşılayın

Ürün ailesi özellikleri • temax = 80 °C’de 30 000 saate kadar kullanım ömrü

• Sabit çıkış (karartma yok) • tip Verimlilik: %82’den %90°’a kadar farklı watt değerlerine bağlıdır

• Giriş voltaji: 220 - 240 VAC • SELV

• Sınıf I/l armatürler için uygun • Ortam sıcaklığın aralığı, ta: -20 °C ila +50 °C

• Giriş akımı aralığı 150-1050 mA



www.mapled.com.tr12

ŞERİT LED  
MODÜL LED 
LED HORTUM

220V. Led hortum
120 ve 180 ledli
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Üç Çip 60 Led’li İç Mekan Şerit Led 220V 60 Ledli Double PCB’li Led Hortum

Ürün Kodu    Renk              Işık Akısı    CRI     Voltaj     Koli M.  Fiyat/Price 

MAP-3001    White             16          80	         12	        1000        0,81 $   	

MAP-3002    Warm White    16          80          12	        1000        0,81 $	   

MAP-3003    Blue	            16          80	          12	        500          0,84 $

MAP-3004    Red	             16          80	         12	        500         0,87 $	

MAP-3005    Green	            16          80          12	        500         0,81 $

MAP-3006    Amber            16          80          12	        500           0,1 $

MAP-3007    RGB	             16          80	          12	        500          1,9 $

Ürün Kodu    Renk               Işık Akısı    CRI    Voltaj    Koli M.  Fiyat/Pric
MAP-3009     White            16             80      220       50         2,3 $  	

MAP-3010     Warm White    16             80       220       50         2,3 $	   

MAP-3011     Blue	             16             80       220       50         2,3 $

MAP-3012     Red	             16             80       220       50         2,3 $	

MAP-3013     Green           16             80       220       50         2,3 $

MAP-3014     Red	             16             80       220       50         2,3 $

MAP-3015     Amber           16             80       220       50         2,9 $

MAP-3016     RGB	             16             80       220       50         5,5 $ 

Led Modül (Yüksek Lümen) 1,5 W IP67Akım Korumalı

220V TRAFOSUZ ŞERİT LED 10cm kesimli 

SAMSUNG 3 LÜ MODÜL 1,2W 

Ürün Kodu Renk Işık Akısı Watt Voltaj Koli M. Fiyat/Price $

MAP-3025 White 50 1.5 12 1000     0,62 $

MAP-3026 Warmwhite 50 1.5 12 1000     0,75 $

MAP-3027 Blue 50 1.5 12 1000     0,75 $

MAP-3028 Red 50 1.5 12 1000     0,75 $

MAP-3029 Green 50 1.5 12 1000     0,75 $

MAP-3030 Amber 50 1.5 12 1000     0,78 $

MAP-3031 Warmwhite 30 1 12 1000     0,31 $

MAP-3032 White 30 1 12 1000     0,31 $ 

Ürün Kodu Renk Işık Akısı Watt Voltaj Koli M. Fiyat/Price $

MAP-3060 Warmwhite 80 1.2 12 1000    0,73 $

MAP-3061 White 80 1.2 12 1000    0,73 $

MAP-3062 4000K 80 1.2 12 1000    0,78 $

Ürün Kodu Renk CRI Watt Voltaj Koli M. Fiyat/Price $

MAP-3056 Warmwhite 80 18 12 500      3,1 $

MAP-3057 White 80 18 12 500      3,1 $

MAP-3058 Amber 80 18 12 500      3,1 $

120 LED İÇ MEKAN ŞERİT LED 
Ürün Kodu Renk CRI Watt Voltaj Koli M. Fiyat/Price

MAP-3063 Warmwhite 80 10 12 500   1,86 $

MAP-3064 White 80 10 12 500   1,86 $

MAP-3065 Amber 80 10 12 500   1,86 $

YENİ
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Kolay montaj avantajı 
50 mt kesintisiz kullanabilme özelliği 
IP65 ile dış mekanlarda göze çarpan değişiklik 
Gözalıcı renkteki ışıklar 
220V için 1 metrede kesebilme özelliği 
12V için 3cm’de bir kesebilme özelliği 
Farklı renk seçenekleri mevcut.

NEON LED 220V
NEON LED 12V
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Ürün Kodu     Renk          Işık Akısı      CRI      Voltaj         Koli M.   Fiyat/Price

MAP-4010     White             16              80           12	 100	  4,2 $  	

MAP-4011     Warm White   16              80          12	 100	  4,2 $	   

MAP-4012     Blue	              16              80           12	 100	  4,2 $

MAP-4013     Red	              16              80           12	 100	  4,2 $	

MAP-4014     Green            16              80           12	 100	  4,2 $

MAP-4015     Amber            16              80           12	 100	  4,65 $

KOD/Code

MAP-4003

Güç/Power

Işık Akısı/Lumen

CRI

Işık Açısı/Beam Angle

Koli Miktarı/Box Pcs.

Voltaj/Voltage

Fiyat/Price $

Renk

Green/Yeşil

8 W

18/W

80

270°

50MT

AC 220-240

7,30

KOD/Code

MAP-4006

Güç/Power

Işık Akısı/Lumen

CRI

Işık Açısı/Beam Angle

Koli Miktarı/Box Pcs.

Voltaj/Voltage

Fiyat/Price $

Renk

Amber

8 W

18/W

80

270°

50MT

AC 220-240

6,6 $

KOD/Code

MAP-4009

Güç/Power

Işık Akısı/Lumen

CRI

Işık Açısı/Beam Angle

Koli Miktarı/Box Pcs.

Voltaj/Voltage

Fiyat/Price

220 V Led Neon

220 V Led Neon220 V Led Neon

KOD/Code

MAP-4001

MAP-4002

Güç/Power

Işık Akısı/Lumen

Işık Açısı/Beam Angle

Koli Miktarı/Box Pcs.

Voltaj/Voltage

Fiyat/Price

Renk

Beyaz

Gün Işığı

8 W

18/W

270°

50MT

AC 220-240

6,2 $

220 V Led Neon

220 V Led Neon

KOD/Code

MAP-4001

Güç/Power

Işık Akısı/Lumen

Işık Açısı/Beam Angle

Koli Miktarı/Box Pcs.

Voltaj/Voltage

Fiyat/Price

Renk

Yeşil

8 W

18/W

270°

50MT

AC 220-240

6,2 $

KOD/Code

MAP-4005

Güç/Power

Işık Akısı/Lumen

CRI

Işık Açısı/Beam Angle

Koli Miktarı/Box Pcs.

Voltaj/Voltage

Fiyat/Price $

Renk

Kırmızı

8 W

18/W

80

270°

50MT

AC 220-240

6,2 $

KOD/Code

MAP-4004

Güç/Power

Işık Akısı/Lumen

CRI

Işık Açısı/Beam Angle

Koli Miktarı/Box Pcs.

Voltaj/Voltage

Fiyat/Price

Renk

Blue/Mavi

8 W

18/W

80

270°

50MT

AC 220-240

6,2 $

12 V LED NEON IP65 

2835 led 
6x12mm 
8W/metre
20-22Lümen / Watt
PCB 9mm
120Led

Renk

RGB

8 W

18/W

80

270°

50MT

AC 220-240

-

220 V RGB Led Neon

Ürün Kodu     Renk          Işık Akısı      CRI      Voltaj         Koli M.   Fiyat/Price

MAP-3023     White             20              80         12	 500	  4,65 $  	

MAP-3024     Warm White   20              80        12	 500	  4,65 $	   

MAP-3025     Ambe             20              80         12	 500	  4,65 $

12V COB LED NEON 320 LED 

Metre 10W/metre
900Lm/W 
Roll 5mt
12V
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Yüksek teknoloji 
Komple alüminyum döküm gövde 
Yüksek led kalitesi 
Normal projektörlere göre daha geniş ve 
yüksek uzaklıklara ulaşan ışık kaynağı 
Uzun ömürlü
220 V. Driver 
Ip 66 sınıfı 
Dekoratif dizayn ayrıcalığı 

LED PROJEKTÖR

YENİ SERİ
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LED PROJEKTÖRLER

Led Projekör 50 W

KOD/Code

MAP-1001

MAP-1002

MAP-1003

Güç/Power

Renk/Color/Kelvin

Işık Akısı/Lumen

IP

LED

Materyal

Koli Miktarı/Box Pcs.

Voltaj/Voltage

Fiyat/Price

Renk

Beyaz/Daylight

Sarı/Warm White

Yeşil/Green

50 W

6500-3000K

4750lm

65

SMD

Alüminyum Enj.

20

AC 85-265

24,8 $

KOD/Code

MAP-1004

MAP-1005

MAP-1006

Güç/Power

Renk/Color/Kelvin

Işık Akısı/Lumen

IP

LED

Materyal

Koli Miktarı/Box Pcs.

Voltaj/Voltage

Fiyat/Price

Renk

Beyaz/Daylight

Sarı/Warm White

Yeşil/Green

100 W

6500-3000K

9500lm

65

SMD

Alüminyum Enj.

10

AC 85-265

43,5 $

KOD/Code

MAP-1007

MAP-1008

MAP-1009

Güç/Power

Renk/Color/Kelvin

Işık Akısı/Lumen

IP

LED

Materyal

Koli Miktarı/Box Pcs.

Voltaj/Voltage

Fiyat/Price

Renk

Beyaz/Daylight

Sarı/Warm White

Yeşil/Green

150 W

6500-3000K

14250lm

65

SMD

Alüminyum Enj.

8

AC 85-265

83,8 $

KOD/Code

MAP-1010

MAP-1011

MAP-1012

Güç/Power

Renk/Color/Kelvin

Işık Akısı/Lumen

IP

LED

Materyal

Koli Miktarı/Box Pcs.

Voltaj/Voltage

Fiyat/Price

Renk

Beyaz/Daylight

Sarı/Warm White

Yeşil/Green

200 W

6500-3000K

19000lm

65

SMD

Alüminyum Enj.

8

AC 85-265

111,7 $

KOD/Code

MAP-1013

MAP-1014

MAP-1015

Güç/Power

Renk/Color/Kelvin

Işık Akısı/Lumen

IP

LED

Materyal

Koli Miktarı/Box Pcs.

Voltaj/Voltage

Fiyat/Price $

Renk

Beyaz/Daylight

Sarı/Warm White

Yeşil/Green

300 W

6500-3000K

28500lm

65

SMD

Alüminyum Enj.

4

AC 85-265

183 $

Led Projekör 100 W Led Projekör 150 W

Led Projekör 200 W Led Projekör 300 W
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SOKAK ARMATÜRLERİ

AYARLANABİLİR

Model

Güç/Power

PF

Frekans

Luminous

IP

Led Ömrü

Gerilim

Fiyat/Price

MAP-6520

50W

>0,9

50-60 Hz

100lm/W

IP65

50.000h

ACI90-240V

59 $

Model

Güç/Power

PF

Frekans

Luminous

IP

Led Ömrü

Gerilim

Fiyat/Price

Model

Güç/Power

PF

Frekans

Luminous

IP

Led Ömrü

Gerilim

Fiyat/Price

MAP-6522

150W

>0,9

50-60 Hz

100lm/W

IP65

50.000h

ACI90-240V

152 $

MAP-6521

100W

>0,9

50-60 Hz

100lm/W

IP65

50.000h

ACI90-240V

112 $

Sokak Armatürü 50 W Sokak Armatürü 150 WSokak Armatürü 100 W

Model

Güç/Power

Ebat/Size

PF

SPD

Luminous

Adet/PC/CTN (PCS)

CBM/ctn

Fiyat/Price

MAP-6510

30W

370.1x146.3x56.1

>0,9

>5KV

100lm/W

20

0.0608m3

46,5 $

Model

Güç/Power

Ebat/Size

PF

SPD

Luminous

Adet/PC/CTN (PCS)

CBM/ctn

Fiyat/Price 

MAP-6512

100W

492.1x195.5x74.2

>0,9

>5KV

100lm/W

5

0.0357m3

111 $

Model

Güç/Power

Ebat/Size

PF

SPD

Luminous

Adet/PC/CTN (PCS)

CBM/ctn

Fiyat/Price

MAP-6511

50W

435.1x163.5x55.2

>0,9

>5KV

100lm/W

10

0.0397m3

57 $

Sokak Armatürü 30 W Sokak Armatürü 50 W Sokak Armatürü 100 W
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LED AMPULLER 
Şık dizayn 
Isınmayı önleyen yüksek kalitede alüminyum materyal
Mükemmel termal performans
Seçilmiş en iyi gövde ve saf parlak ışık 
Klasik ampullere göre daha dayanıklıdır kırılmaz 
Yüksek kalitede LED floresanlar 
Yüksek verim 
Diğer LED ampullere göre 270° ışık açısı 
Tasaruflu ampullere göre 5 kat uzun ömür 
Çevre dostu

TOURCH AMPULLER 
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TOURCH LED AMPULLER

Kod/Code

ML-2536 

ML-2537 
Ölçü/Dimensions

Işık Akısı/Lumen 

CRI 

Duy/Lamp base 

Ömür/Life Time 

Voltaj/Voltage

Fiyat/Price  

Renk/Color

Beyaz/White

Gün Işığı/Daylight

128X196 mm

2700

>80 

E27

20.000H

AC 176-264 V

13 $

Kod/Code

MAP 2530

MAP 2531

Ölçü/Dimensions

Işık Akısı/Lumen

CRI

Duy/Lamp Base

Ömür/Life Time

Voltaj/Voltage

Fiyat/Price

Renk/Color

Beyaz/Daylight

Gün Işığı/Daylight

98x184mm

2700

>80

E27

20.000H

AC 176-264

4,35 $

Kod/Code

MAP 2532

MAP 2533

Ölçü/Dimensions

Işık Akısı/Lumen

CRI

Duy/Lamp Base

Ömür/Life Time

Voltaj/Voltage

Fiyat/Price  

Renk/Color

Beyaz/Daylight

Gün Işığı/Daylight

104x184mm

2700

>80

E27

20.000H

AC 176-264

6,8 $

Kod/Code

MAP 2534

MAP 2535

Ölçü/Dimensions

Işık Akısı/Lumen

CRI

Duy/Lamp Base

Ömür/Life Time

Voltaj/Voltage

Fiyat/Price  

Renk/Color

Beyaz/Daylight

Gün Işığı/Daylight

120x196mm

4050

>80

E27

20.000H

AC 176-264

10 $

20W Led Tourch Ampul 30W Led Tourch Ampul

40W Led Tourch Ampul 50W Led Tourch Ampul
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DOWNLIGHT VE SIVA ALTI SPOTLAR

Ürün Kodu Güç Ebat Fiyat

MAP-6150 8W 80x95 mm 28,70 $

MAP-6151 12W 100x120 mm 35 $

MAP-6152 20W 150x170 mm 40,70 $

MAP-6153 30W 200 x 220 mm 46 $

MAP-6154 40W 200 x 220 mm 48 $

Ürün Kodu Güç Ebat Açıklama Fiyat

MAP-6155 8W 100 mm- Yuv. SAMSUNG Cob Ledli 29 $

MAP-6156 8W 100x100 mm Kare SAMSUNG  Cob Ledli 29 $

MAP-6157 - 100 mm GU10 Yuvarlak Ampulsuz 13,20 $

MAP-6158 - 100 x 100 mm GU10 Kare Ampulsuz 13,20 $

Açıklama Fiyat

30W Sıva Altı  

Yuvarlak Spot
63 $

Açıklama Fiyat

30W Sıva Altı  

Kare Spot
63 $

SAMSUNG LEDLİ

MAP-6150 MAP-6151 MAP-6152 MAP-6153

MAP-6155 MAP-6156 MAP-6157 MAP-6158

MAP-6154

Ø170MM - Kesim Ø150MM
170MM x 170MM -  

Kesim 150MM x 150 MM

MAP-6159 MAP-6180

H:140MM H:140MM

Açıklama Fiyat

2x30W Sıva Altı  
Kare Spot 124 $

Açıklama Fiyat

3x30W Sıva Altı  
Spot 185 $

460MM x170MM 460MM x170MM

MAP-6181 MAP-6182

Kesim150x290MM  H:140MM
Kesim150x435MM  H:140MM
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SENSÖRLÜ TAVAN ARMATÜRLERİ

LEDLİ SENSÖRLÜ
ACİL KİTLİ LEDLİ 
SENSÖRLÜ

Ürün  Kodu MAP  7500 MAP  750-1

Besleme Voltaji 220-240V   50—60 HZ 220-240V   50—60 HZ

Güç              MAX  16W MAX  16W

Çalışma Aralığı 3 LUX Günışığı 3 LUX Günışığı

Algılama 8 M /MAX 8 M /MAX

Algılama Alanı 1200-3600 1200-3600

Çalışma Süresi 10 SN -45 sn 10 SN -45 sn

Çalışma Aralığı -20 400 -20 400

Montaj Yüksekliği 3 M-5 M 3 M-5 M

Güç Sarfiyatı 0,45W  Static 0,1W 0,45W  Static 0,1W

Algılama Aralığı 0,6-1,5 m/s 0,6-1,5 m/s

Led Lümeni 2000 LM 2000 LM

Acil Kit Güç ----- 0,25W

Acil Kit Lümen ----- 300

Fiyat 15,9 $ 22,3 $

2XE 27 SENSÖRLÜ ARMATÜR

Ürün  Kodu Gövde Fiyat

MAP  7510                   Saç Cam -

MAP  7501 ABS K.Cam 12,5 $

2XE 27 KİTLİ SENSÖRLÜ ARMATÜR

Ürün  Kodu Gövde Fiyat

MAP  7502                  Saç Cam -

MAP  7520 ABS K.Cam 17,9 $

LEDLİ / E27 SENSÖRLÜ TAVAN ARMATÜR
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SIVA ÜSTÜ LED PANELLER

Kod/Code

MAP 8001

MAP 8002

Güç/Power

Renk/Color/Kelvin

Işık Akısı/Lumen

Ömür/Life Time

Koli Miktarı/Box Pcs

Voltaj/Voltage

Ölçü/Dimensions

Fiyat/Price  

Renk/Color

Beyaz/Daylight

Sarı/Warm White

18W

6500-3000K

1440

20.000H

20

AC 85-265

18mm

10,1 $

Kod/Code

MAP 8003

MAP 8004

Güç/Power

Renk/Color/Kelvin

Işık Akısı/Lumen

Ömür/Life Time

Koli Miktarı/Box Pcs

Voltaj/Voltage

Ölçü/Dimensions

Fiyat/Price 

Renk/Color

Beyaz/Daylight

Sarı/Warm White

24W

6500-3000K

1800

20.000H

10

AC 85-265

24mm

15,5 $

Kod/Code

MAP 8005

MAP 8006

Güç/Power

Renk/Color/Kelvin

Işık Akısı/Lumen

Ömür/Life Time

Koli Miktarı/Box Pcs

Voltaj/Voltage

Ölçü/Dimensions

Fiyat/Price 

Renk/Color

Beyaz/Daylight

Sarı/Warm White

18W

6500-3000K

1620

20.000H

0-20

AC 85-265

220mm

10,7 $

Kod/Code

MAP 8007

MAP 8008

Güç/Power

Renk/Color/Kelvin

Işık Akısı/Lumen

Ömür/Life Time

Koli Miktarı/Box Pcs

Voltaj/Voltage

Ölçü/Dimensions

Fiyat/Price  

Renk/Color

Beyaz/Daylight

Sarı/Warm White

24W

6500-3000K

2160

20.000H

10

AC 85-265

300mm

16,3 $

Modern aydınlatmanın karşılığı 
Olağanüstü dizayn-ultra slim
Yüksek kaliteli LED Chip
Homojen ışık kaynağı 
Kullanım alanı çeşitliliği
Mimari uygulamalarda ve dekoratif 
aydınlatmada tercih sebebi 
Kolay montaj 
Uzun ömürlü 
Düşük güç tüketimi

LED PANELLER

Yuvarlak Sıvaüstü Panel 18 W

Kare Sıvaüstü Panel 18 W Kare Sıvaüstü Panel 24 W

Yuvarlak Sıvaüstü Panel 24 W
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Kod/Code

Armatür Ölç.

H

Sıva Üstü İçin Panel Çerçeve

MAP 8552

60x60

52

Fiyat/Price $

12,9

Fiyat/Price $

7,5

Kod/Code

Armatür Ölç.

H

MAP 8550

30x30

Fiyat/Price $

-

Fiyat/Price $Kod/Code

Armatür Ölç.

H

MAP 8553

30x60

52

Kod/Code

Armatür Ölç.

H

MAP 8542

60x60 Clip-In

52

TAVAN AKSESUARLARI

Kod/ 

Code

Renk/ 

Color

Güç/ 

Power

Işık Akısı/

Lumen

Voltaj 

Voltage

Ölçü/ 

Dimensions

Fiyat/

Price$

MAP-8530 Beyaz/Daylight 

6500K

36W 3600lm AC 220-240 V 60x60cm 20

MAP-8531 Sarı/3000K 36W 3600lm AC 220-240 V 60x60cm 20

MAP-8532 Cool White 

4000K

36W 3600lm AC 220-240 V 60x60cm 20

MAP-8533     ENEC DRIVER 36W 3600lm AC 220-240 V 60x60cm 32

MAP-8534 ACİL KİTLİ 36W 3600lm AC 220-240 V 60x60cm 81

MAP-8535 Beyaz/Daylight 

6500K

48W 4320lm AC 220-240 V 60x60cm 26,5

MAP-8536 Sarı/3000K 48W 4320lm AC 220-240 V 60x60cm 26,5

MAP-8537 Cool White 

4000K

48W 4320lm AC 220-240 V 60x60cm 26,5

MAP-8538     ENEC DRIVER 48W 4320lm AC 220-240 V 60x60cm 39

MAP-8539 ACİL KİTLİ 48W 4320lm AC 220-240 V 60x60cm 89

Kod/ 

Code

Renk/ 

Color

Güç/ 

Power

Işık Akısı/

Lumen

Voltaj 

Voltage

Ölçü/ 

Dimensions

Fiyat/

Price$

MAP-8540 Beyaz/Daylight 

6500K

18W 1800lm AC 220-240 V 30x30cm 16,2

MAP-8541 Sarı/3000K 18W 1800lm AC 220-240 V 30x30cm 16,2

MAP-8542 Cool White 

4000K

18W 1800lm AC 220-240 V 30x30cm 16,2

MAP-8543     ENEC DRIVER 18W 1800lm AC 220-240 V 30x30cm 28,5

MAP-8544 ACİL KİTLİ 18W 1800lm AC 220-240 V 30x30cm 77,2

595mm

59
5m

m

295mm

29
5m

m

60x60 Backlight Panel Armatür

30x30 Backlight Panel Armatür

LED BACKLIGT PANELLER
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SIVA ALTI LED PANELLER

Kod/Code

MAP 8513

MAP 8514

MAP 8515

Güç/Power

Renk/Color/Kelvin

Işık Akısı/Lumen

Ömür/Life Time

Koli Miktarı/Box Pcs

Voltaj/Voltage

Ölçü/Dimensions

Fiyat/Price $

Yuvarlak Slim Panel 15W

Renk/Color

Beyaz/Daylight

Sarı/Warm White

Cool White

15W

6500-3000K

1350

20.000H

30

AC 220-240

200mm

6,85 $

Kod/Code

MAP 8516

MAP 8517

MAP 8518

Güç/Power

Renk/Color/Kelvin

Işık Akısı/Lumen

Ömür/Life Time

Koli Miktarı/Box Pcs

Voltaj/Voltage

Ölçü/Dimensions

Fiyat/Price $

Yuvarlak Slim Panel 18W

Renk/Color

Beyaz/Daylight

Cool White

Sarı/Warm White

18W

6500-4000-3000K

1620

20.000H

20

AC 220-240

225mm

7,45 $

Kod/Code

MAP 8510

MAP 8511

MAP 8512

Güç/Power

Renk/Color/Kelvin

Işık Akısı/Lumen

Ömür/Life Time

Koli Miktarı/Box Pcs

Voltaj/Voltage

Ölçü/Dimensions

Fiyat/Price 

Yuvarlak Slim Panel 12W

Renk/Color

Beyaz/Daylight

Sarı/Warm White

Cool White

12W

6500-3000K

1080

20.000H

30

AC 220-240

174mm

5,75 $

Kod/Code

MAP 8501

MAP 8502

MAP 8509

Güç/Power

Renk/Color/Kelvin

Işık Akısı/Lumen

Ömür/Life Time

Koli Miktarı/Box Pcs

Voltaj/Voltage

Ölçü/Dimensions

Fiyat/Price

Renk/Color

Beyaz/Daylight

Sarı/Warm White

Cool White

3W

6500-3000K

270

20.000H

50

AC 220-240

85mm

3,1 $

Yuvarlak Slim Panel 3W
Kod/Code

MAP 8503

MAP 8504

MAP 8505

Güç/Power

Renk/Color/Kelvin

Işık Akısı/Lumen

Ömür/Life Time

Koli Miktarı/Box Pcs

Voltaj/Voltage

Ölçü/Dimensions

Fiyat/Price

Renk/Color

Beyaz/Daylight

Cool White

Sarı/Warm White

6W

6500-4000-3000K

540

20.000H

40

AC 220-240

120mm

3,9 $

Yuvarlak Slim Panel 6W
Kod/Code

MAP 8506

MAP 8507

MAP 8508

Güç/Power

Renk/Color/Kelvin

Işık Akısı/Lumen

Ömür/Life Time

Koli Miktarı/Box Pcs

Voltaj/Voltage

Ölçü/Dimensions

Fiyat/Price  

Renk/Color

Beyaz/Daylight

Sarı/Warm White

9W

6500-3000K

810

20.000H

30

AC 220-240

145mm

5 $

Yuvarlak Slim Panel 9W
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PROFİL LED BAR

Ürün Kodu Ebat Güç  Açıklama Fiyat

MAP-4550 100 cm 12V-24V 12W Sıva Üstü Led Profil 15 $

MAP-4551 100 cm 24V 12W Sıva Üstü Led Profil RENKLİ 17,6 $

MAP-4552 100 cm 24V 21W Sıva Üstü Led Profil 19,2 $

MAP-4553 100 cm 12V-24V 12 W SLIM Sıva Üstü Led Profil 15 $

MAP-4554 100 cm 24V 12W
SLIM Sıva Üstü Led Profil 

RENKLİ
17,6 $

MAP-4555 100 cm 12V-24V 12 W KÖŞE Sıva Üstü Led Profil 18,8 $

MAP-4556 100 cm 24V-12 W
KÖŞE Sıva Üstü Led Profil

RENKLİ
21,1 $

MAP-4557 100 cm 12V-12 W
IP 67 ALM. Sürgülü

Led PC Profil
5 2 $

MAP-4558 100 cm 24V-12 W
IP 67 ALM. Sürgülü

Led PC Profil RENKLİ
57 $

MAP-4559 100 cm 12V-24V-12 W Sıva Altı Led Profil 15 $

MAP-4560 100 cm 24V-12 W Sıva Altı Led Profil RENKLİ 17,6 $
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LEDLİ YÜKSEK TAVAN ARMATÜRÜ IP 65

Ürün Kodu

MAP-4001

MAP-4002

MAP-4003

MAP-4004

MAP-4005

Ağırlık

1,5

1,8

2,1

2,3

2,9

 Ölçü mm.

120x60x900

120x60x1000

120x60x1200

120x60x1500

120x60x1500

 Güç 

75

90

110

125

145

Gövde  
Elektrostatik toz boyalı aleminyum gövde 

Driver

Yüksek verimli sabit akım çıkışlı driver

Led

Yüksek renksel geri verime sahip 50.000 saat SMD

 Işık Akısı Lm  

10800

13000

15950

18000

21000

Fiyat

124 $

132 $

146 $

170 $

183 $
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Gövde  
Elektrostatik toz boyalı aleminyum gövde 

Driver

Yüksek verimli sabit akım çıkışlı driver

Led

Yüksek renksel geri verime sahip 50.000 saat SMD

YÜKSEK TAVAN AYDINLATMA IP65

Gövde  
Alüminyum Enjeksiyon Gövde

Ürün Kodu Cinsi Güç/Power Gerilim Lümen Ölçüler Voltaj Fiyat

MAP 4017 Yüksek Tavan Armatür 100W 220VAC 12000 Ø380mm AC 220 71,3 $

MAP 4018 Yüksek Tavan Armatür 150W 220VAC 18000 Ø380mm AC 220 93 $

MAP 4027 Yüksek Tavan Armatür 200W 220VAC 22000 Ø380mm AC 220 118 $
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Ürün  Kodu Ebat Güç RGB Tek Renk

MAP-6010 12 cm 3W - 28 $

MAP-6011 20 cm 6W 57 $ 31 $

MAP-6012 30 cm 9W 60 $ 42 $

MAP-6013 35 cm 12W - 46,5 $

MAP-6014 50 cm 18W 87 $ 62 $

MAP-6015 67 cm 24W - 74,5 $

MAP-6016 100 cm 36W 130 $ 115 $

MAP-6017 120 cm 45W - 149 $

MAP-6018 150 cm 54W - 172 $

Ürün Kodu Paslanmaz Ölçü Güç Kasa Ölçü Fiyat

MAP-6110 170x90 mm 3W 110x62x67H mm 95 $

MAP-6111 240x90 mm 6W 180x62x67H mm 114 $

MAP-6112 320x90 mm 9W 260x62x67H mm 148 $

MAP-6113 395x90 mm 12W 335x62x67H mm 177 $

MAP-6114 550x90 mm 18W 490x62x67H mm 196 $

MAP-6115 710x90 mm 24W 650x62x67H mm 276 $

MAP-6116 1030x90 mm 36W 970x62x67H mm 346 $

Ürün Kodu Ürün Güç Beton Kasa Ölçü Fiyat

MAP-6120 Beton Kasa 3W 130x70x70H mm 12 $

MAP-6121 Beton Kasa 6W 200x70x70H mm 14,5 $

MAP-6122 Beton Kasa 9W 280x70x70H mm 16 $

MAP-6123 Beton Kasa 12W 350x70x70H mm 20 $

MAP-6124 Beton Kasa 18W 510x70x70H mm 25,5 $

MAP-6125 Beton Kasa 24W 670Xx70x70H mm 31,5 $

MAP-6126 Beton Kasa 36W 990x70x70H mm 43 $

Rgb senkronize ürünler için pano fiyatı sorunuz

ORTALAMA TESLIM SÜRESI 3-5 İŞ GÜNÜ

52 mm

60 m
m

60 m
m

DUVAR FON FOTOGRAF ÇALIŞ
wallwasher 
yerden duvar aydınlatma

WALLWASHERLAR

SIVA ALTI WALLWASHER

BETON KASA

SIVA ÜSTÜ WALLWASHER
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SENSÖRLER

Kod/Code 	 MAP-9010
Algılama Mesafesi   5mt	
Algılama Çapı         3600
IP 20
Max. 	                1200 W
Koli Miktarı              50Adet
Fiyat/Price $            15

Kod/Code              MAP-9012
Algılama Mesafesi   4mt	
Algılama Çapı        9mt
IP 20
Max. 	               1200 W
Algılama Açısı         3600

Koli Miktarı             50Adet

Fiyat/Price $            11,20 

Kod/Code 	 MAP-9013
Algılama Mesafesi   4mt	
Algılama Çapı         9mt
IP 20
Algılama Açısı         1000
Koli Miktarı             100Adet
Fiyat/Price $            11,20 

Kod/Code 	 MAP-9014
Algılama Mesafesi   5mt	
Algılama Çapı         10mt
IP 20
Algılama Açısı         1800
Koli Miktarı              50Adet
Fiyat/Price $            10,50 

Kod/Code 	 MAP-9011
Algılama Mesafesi   4mt	
Algılama Çapı         9mt
IP 20
Max. 	                1200 W
Algılama Açısı         3600
Koli Miktarı             50Adet
Fiyat/Price $            11,20 

Kod/Code        MAP-9015
IP 20
1200 W
Koli Miktarı        50Adet
Fiyat/Price $      - 
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Bahçe Armatürü

160mm Çim Kazık
265mm Çim Kazık

Ürün Kodu Güç Fiyat

MAP-6140 3W 220V 36,3 $

Ürün Kodu Güç Fiyat

MAP-6141 9W 220V 61 $

Ürün Kodu Güç Fiyat

MAP-6142 18W 220V 108 $

Ürün Kodu Güç Fiyat

MAP-6148 GU10 Duylu 33 $

BAHÇE FON FOTOGRAF ÇALIŞ

BAHÇE LED ARMATÜR

110mm

75
m

m

150mm

12
2m

m

185mm

70mm

15
0m

m

17
5m

m

BAHÇE LED ARMATÜR

Ürün Kodu Güç Fiyat

MAP-6146 24W 220V 153 $

21
0m

m

235mm

Ürün Kodu Güç Fiyat

MAP-6147 36W 220V 180 $

21
0m

m

235mm

Çift Yönlü

Ürün Kodu Fiyat

MAP-6149 6,2 $
Ürün Kodu Fiyat

MAP-6150 12,5 $
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HAVUZ LED ARMATÜR

HAVUZ LED ARMATÜR

Ürün Kodu Güç Fiyat

MAP-6133 30W 12V IP68 67 $

Renkli RGB 30W 12V IP68 77 $

Ürün Kodu Güç Fiyat

MAP-6136 30W 12V IP68 136 $

Renkli RGB 30W 12V IP68 144 $

Ürün Kodu Güç Fiyat

MAP-6135 30W 12V IP68 146 $

Renkli RGB 30W 12V IP68 155 $

Ürün Kodu Güç Fiyat

MAP-6138 9W 12V IP68 149 $

Renkli RGB 9W 12V IP68 159 $

PAR - 56 AMPÜL

SIVA ÜSTÜ KROM KASA HAVUZ

80
m

m

160mm

12
0m

m

270mm

225mm  Ø

60
m

m

270mm

233mm  Ø

120mm

10
0m

m

Ürün Kodu Güç Fiyat

MAP-6137 8W 12V IP68 56 $

Renkli RGB 8W 12V IP68 67 $

MİNİ HAVUZ SIVA ÜSTÜPAR-56 SÜPER SIVA ALTI 

125mm

25
m

m

Ürün Kodu Güç Fiyat

MAP-6134 30W 12V IP68 79 $

Renkli RGB 30W 12V IP68 89 $

PAR - 56 AMPÜL SLİM PAR - 56 AMPÜL 2002 KASA

33
m

m

260mm

SIVA ALTI LED ARMATÜR

YUVARLAK ZEMİN

Ürün Kodu Güç Fiyat

MAP-6143 1W 220V 35 $

65mm

58mm Ø

75
m

m

Ürün Kodu Güç Fiyat

MAP-6144 3W 220V 47 $

100mm

93mm Ø

90
m

m

Ürün Kodu Güç Fiyat

MAP-6145 6W 220V 81 $

150mm

125mm Ø

90
m

m
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IP DUVAR APLİĞİ

IP 65 
APLİK

IP 20 
APLİK

Ürün Kodu Güç Ebat Fiyat

MAP-6259 12W 12,5x60 CM 256 $

MAP-6260 16W 12,5x80 CM 309 $

MAP-6261 24W 12,5x100 CM 352 $

MAP-6262 28W 12,5x120 CM 410 $

Ürün Kodu Güç Ebat Fiyat

MAP-6263 12W 12,5x60 CM 134 $

MAP-6264 16W 12,5x80 CM 159 $

MAP-6265 24W 12,5x100 CM 181 $

MAP-6266 28W 12,5x120 CM 205 $D:50 mm

IP 65 
APLİK

IP 20 
APLİK

Ürün Kodu Güç Ebat Fiyat

MAP-6267 5W Ø18 CM 129 $

MAP-6268 7W Ø23 CM 146 $

MAP-6269 9W Ø33 CM 207 $

MAP-6270 12W Ø43 CM 279 $

Ürün Kodu Güç Ebat Fiyat

MAP-6271 5W Ø18 CM 63 $

MAP-6272 7W Ø23 CM 77 $

MAP-6273 9W Ø33 CM 108 $

MAP-6274 12W Ø43 CM 154 $D:50 mm

IP 65 
APLİK

IP 20 
APLİK

Ürün Kodu Güç Ebat Fiyat

MAP-6263 12W 18x18 CM 129 $

MAP-6264 16W 23x23 CM 150 $

MAP-6265 24W 33x33 CM 207 $

MAP-6266 28W 43x43 CM 277 $

Ürün Kodu Güç Ebat Fiyat

MAP-6263 12W 18x18 CM 63 $

MAP-6264 16W 23x23 CM 77 $

MAP-6265 24W 33x33 CM 108 $

MAP-6266 28W 43x43 CM 154 $D:50 mm

Ürün Kodu Güç Ebat Fiyat

MAP-6250 12W 10x60 CM 189 $

MAP-6251 16W 10x80 CM 223 $

MAP-6253 24W 10x100 CM 262 $

MAP-6254 28W 10x120 CM 299 $

IP 65 
APLİK

IP 20 
APLİK

D:50 mm

Ürün Kodu Güç Ebat Fiyat

MAP-6255 12W 10x60 CM 92 $

MAP-6256 16W 10x80 CM 106 $

MAP-6257 24W 10x100 CM 120 $

MAP-6258 28W 10x120 CM 135 $
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RAY SPOTLAR

MONOFAZE RAY BAĞLANTI ELEMANLARI TRIFAZE RAY BAĞLANTI ELEMANLARI

RESİM AYARLA

Kod Güç Açıklama Fiyat

MAP 2550 40 W Monofaze Ray Spot 61,2 $

MAP 2551 40 W Trifaze Ray Spot 69,5 $

Kod Güç Açıklama Fiyat

MAP 2556 30-40 W Monofaze Ray Spot 45 $

Kod MAP 2560 Fiyat

Monofaze Ray MT 14,2 $

Kod MAP 2570 Fiyat

Trifaze Ray MT 32,2 $

Kod MAP 2561 Fiyat

Ray Enerji Girişi 6,5 $

Kod MAP 2571 Fiyat

Ray Enerji Girişi 12,3 $

Kod MAP 2562 Fiyat

Ray Bitişi Kapağı 0,76 $

Kod MAP 2572 Fiyat

Ray Bitişi Kapağı 1,9 $

Kod MAP 2563 Fiyat

Ray Ara Birleştirme 3,5 $

Kod MAP 2573 Fiyat

Ray Ara Birleştirme 9,6 $

Kod MAP 2564 Fiyat

Ray L Bağlantı 4,6 $

Kod MAP 2574 Fiyat

Ray L Bağlantı 21,8 $

Kod MAP 2565 Fiyat

Ray T Bağlantı 7,7 $

Kod MAP 2575 Fiyat

Ray T Bağlantı 33,7 $

Kod MAP 2566 Fiyat

Ray X Bağlantı 12,7 $

Kod MAP 2576 Fiyat

Ray X Bağlantı 47 $

Kod MAP 2568 Fiyat

Ray Askı Aparatı 9,2 $

Kod MAP 2568 Fiyat

Monofaze Ray Soket 2,7 $

Kod MAP 2578 Fiyat

Ray Askı Aparatı 11 $

Kod MAP 2578 Fiyat

Trifaze Ray Soket 12,7 $

Kod MAP 2567 Fiyat

Spral Flex Dönüş 15 $

Kod MAP 2577 Fiyat

Spral Flex Dönüş 44,4 $

RAY SPOTLAR
PHILIPS LED & EAGLERISE DRIVER

Kod Güç Açıklama Fiyat

MAP 2552 40 W Monofaze Ray Spot 54,5 $

MAP 2553 40 W Trifaze Ray Spot 64,8 $

PHILIPS LED & EAGLERISE DRIVER

ENEC DRIVER RAY SPOT
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Ürün Kodu Ebat Fiyat

MAP-6159 50X400 cm 101 $

MAP-6160 50X800 cm 140 $

Bollard Armatür

Ürün Kodu Ebat Fiyat

MAP-6161 50X400 cm 269 $

MAP-6162 50X800 cm 288 $

Bollard Armatür

Ürün Kodu Ebat Fiyat

MAP-6163 55X600X160 cm 100 $

MAP-6164 55X300X100 cm 139 $

Bollard Armatür

Ürün Kodu Ebat Fiyat

MAP-6165 108X400 cm 107 $

MAP-6166 108X800 cm 148 $

Bollard Armatür

BOLLARD ARMATÜRLER
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Ürün Kodu Ebat Fiyat

MAP-6167 300X150 cm 108 $

MAP-6168 800X150 cm 148 $

Bollard Armatür

Ürün Kodu Ebat Fiyat

MAP-6169 400X105X105 cm 148 $

MAP-6170 800X105X105 cm 181 $

Bollard Armatür

Ürün Kodu Ebat Fiyat

MAP-6171 300X125 cm 96 $

MAP-6172 800X125 cm 137 $

Bollard Armatür

Ürün Kodu Ebat Fiyat

MAP-6173 600X300X60 cm 123 $

Bollard Armatür

BOLLARD ARMATÜRLER
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LİNEER LED ARMATÜRLER

LINEAR ARMATÜRLER

Ürün Kodu Ebat Güç  Açıklama Fiyat

MAP-3621 Ø60 cm 30W
Yuvarlak 

moss aydınlatma
690 $

Ürün Kodu Ebat Güç  Açıklama Fiyat

MAP-3622 30x90 cm 45W
Dörtgen

Moss Aydınlatma
690 $

LIKEN

NATUREL

LINEAR MOSS
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LİNEER MOSS ARMATÜRLER

Ürün Kodu Ebat Güç  Açıklama Fiyat

MAP-3617 Ø80 cm 150W Yuvarlak Simit Moss Aydınlatma 955 $

Naturel H: 55mm

Ürün Kodu Ebat Güç  Açıklama Fiyat

MAP-3618 Ø60 cm 30W
Yuvarlak Saturn 

Moss Aydınlatma
690 $

Ürün Kodu Ebat Güç  Açıklama Fiyat

MAP-3619 30x90 cm 45W
Dörtgen Saturn 

Moss Aydınlatma
690 $

Naturel H: 50mm

Ürün Kodu Ebat Güç  Açıklama Fiyat

MAP-3620 Ø60 cm 30W Yuvarlak Saturn Moss Aydınlatma 690 $
Liken H: 50mm
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SIVA ÜSTÜ LİNEAR ARMATÜRLER

Fiyatlara Askı Takımı dahil değildir.						    
-Lümen değerleri “Samsung Led Teknoloji” değerleridir.
-Armatür Lümen değerleri ürünün “Yükseklik ve Genişliğine” göre kayba uğramaktadır.		

Ürün Kodu Ebat Güç  Işık Akısı Fiyat

MAP-3640 60 cm 18W 2300 LUMEN 53,5 $

MAP-3641 80 cm 24W 3200 LUMEN 61,2 $

MAP-3642 100 cm  30W  4000 LUMEN 66 $

MAP-3643 120 cm 36W 4750 LUMEN 79,2 $

MAP-3644 150 cm 45W 6000 LUMEN 105 $

MAP-3645 180 cm 54W 7000 LUMEN 126 $

MAP-3646 200 cm 60W 8000 LUMEN 140 $

MAP-3647 300 cm 90W 11500 LUMEN 210 $

Ürün Kodu Ebat Güç  Işık Akısı Fiyat

MAP-3630 60 cm 18W 2300 LUMEN 47,8 $

MAP-3637 80 cm 24 W 3200 LUMEN 54 $

MAP-3631 100 cm  30W  4000 LUMEN 57,6 $

MAP-3632 120 cm 36W 4750 LUMEN 68,5 $

MAP-3633 150 cm 45W 6000 LUMEN 91,2 $

MAP-3634 180 cm 54W 7000 LUMEN 110 $

MAP-3635 200 cm 60W 8000 LUMEN 122,2 $

MAP-3636 300 cm 90W 11500 LUMEN 183,2 $

Ürün Kodu Ebat Güç  Işık Akısı Fiyat

MAP-3650 60 cm 25W 3000 LUMEN 63 $

MAP-3651 80 cm 33W 4500 LUMEN 73 $

MAP-3652 100 cm  42W  5500 LUMEN 81,5 $

MAP-3653 120 cm 50W 6750 LUMEN 98 $

MAP-3654 150 cm 63W 8500 LUMEN 123 $

MAP-3655 180 cm 75W 10000 LUMEN 147 $

MAP-3656 200 cm 85W 11500 LUMEN 164 $

MAP-3657 300 cm 125W 17000 LUMEN 246 $

30W - 4000LM / MT

30W - 4000LM / MT 

42W - 5500LM / MT

35mm

50mm

6
6
m

m

7
0
m

m

50 MM 
80

 M
M

 

75
 m

m

55 mm

50 MM 

80
 M

M
 

55 mm

75
 m

m

Kod MAP-3660 Fiyat

200 cm Askı Aparatı 2li 5,3 $

Kod MAP-3662 Fiyat

500 cm Askı Aparatı 2li 16,5 $

Kod MAP-3661 Fiyat

Tavan  Montaj Aparatı 2li 6,2 $

Kod MAP-3663 Fiyat

Kablo Rozansı 4,35 $
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BAFFLE - TRIMLESS - BASAMAK 

Ürün Kodu Ebat Güç  Işık Akısı Fiyat

MAP-3670 60 cm 18W 2300 LUMEN 61 $

MAP-3671 80 cm 24W 3200 LUMEN 68,5 $

MAP-3672 100 cm  30W  4000 LUMEN 73,5 $

MAP-3673 120 cm 36W 4750 LUMEN 87 $

MAP-3674 150 cm 45W 6000 LUMEN 114 $

MAP-3675 180 cm 54W 7000 LUMEN 130 $

MAP-3676 200 cm 60W 8000 LUMEN 152 $

MAP-3677 300 cm 90W 11500 LUMEN 228 $

Ürün Kodu Ebat Güç  Işık Akısı Fiyat A Fiyat B Fiyat C

MAP-3680 100 cm 18W 2300 LUMEN 84 $ 91 $ 98 $

MAP-3681 120 cm 24W 3200 LUMEN 95 $ 103 $ 111 $

MAP-3682 150 cm  30W  4000 LUMEN 122 $ 135 $ 145 $

Ürün Kodu Ebat Güç  Işık Akısı Tek Yön Çift Yön

MAP-3685 100 cm 18W 2300 LUMEN 36,50 $ 53 $

30W - 4000LM / MT 

TRIMLESS LINEAR 

MERDİVEN BASAMAK LED PROFİLİ

KASA ÖLÇÜLERİ

50 MM 
80

 M
M

 

75
 m

m

55 mm

A C

B

Tek yön 54mm kaymaz bant dahil
Çift yön 63mm kaymaz bant dahil
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SIVA ALTI LINEAR

30W - 4000LM / MT 
Ürün Kodu Ebat Güç  Işık Akısı Fiyat

MAP-3690 60 cm 18W 2300 LUMEN 44,25 $

MAP-3691 80 cm 24W 3200 LUMEN 49 $

MAP-3692 100 cm  30W  4000 LUMEN 57 $

MAP-3693 120 cm 36W 4750 LUMEN 67 $

MAP-3694 150 cm 45W 6000 LUMEN 85 $

MAP-3695 180 cm 54W 7000 LUMEN 102 $

MAP-3696 200 cm 60W 8000 LUMEN 113 $

MAP-3697 300 cm 90W 11500 LUMEN 171 $

50 MM 

35 MM 

65
 M

M
 

65
 M

M
 

30W - 4000LM / MT 
Ürün Kodu Ebat Güç  Işık Akısı Fiyat

MAP-3410 60 cm 18W 2300 LUMEN 53 $

MAP-3411 80 cm 24W 3200 LUMEN 60 $

MAP-3412 100 cm  30W  4000 LUMEN 69 $

MAP-3413 120 cm 36W 4750 LUMEN 82 $

MAP-3414 150 cm 45W 6000 LUMEN 102 $

MAP-3415 180 cm 54W 7000 LUMEN 122 $

MAP-3416 200 cm 60W 8000 LUMEN 135 $

MAP-3417 300 cm 90W 11500 LUMEN 204 $

48W - 4800LM / MT

63W - 7500LM W/ MT

Ürün Kodu Ebat Güç  Işık Akısı Fiyat

MAP-3420 60 cm 25W 2500 LUMEN 92 $

MAP-3421 80 cm 35W 3500 LUMEN 108 $

MAP-3422 100 cm  42W  4200 LUMEN 118 $

MAP-3423 120 cm 50W 5000 LUMEN 142 $

MAP-3424 150 cm 63W 6300 LUMEN 177 $

MAP-3425 180 cm 75W 7500 LUMEN 213 $

MAP-3426 200 cm 85W 8500 LUMEN 236 $

MAP-3427 300 cm 126W 12500 LUMEN 354 $

Ürün Kodu Ebat Güç  Işık Akısı Fiyat

MAP-3520 60 cm 38W 4750 LUMEN 140 $

MAP-3521 80 cm 50W 6250 LUMEN 158 $

MAP-3522 100 cm  63W  7500 LUMEN 183 $

MAP-3523 120 cm 75W 9000 LUMEN 221 $

MAP-3524 150 cm 95W 11500 LUMEN 276 $

MAP-3525 180 cm 114W 14000 LUMEN 331 $

MAP-3526 200 cm 125W 15500 LUMEN 368 $

MAP-3527 300 cm 190W 23500 LUMEN 550 $

- Lümen değerler “Samsung Led Teknoloji” değerleridir.
- Armatür Lümen değerleri ürünün “Yükseklik ve Genişliğine” göre kayba uğramaktadır.

68 MM 

51 MM 

85
 M

M
 49 mm

34 mm3
4
 m

m

102 MM 

85 MM 

65
 M

M
 112 mm 75 mm

101 mm 55 mm

6
8
 m

m

4
2
 m

m

52 mm

36 mm
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SIVA ÜSTÜ & SARKIT LINEAR

Ürün Kodu Ebat Güç  Işık Akısı Fiyat

MAP-3430 80 cm 25W 3200 LUMEN 88,5 $

MAP-3431 100 cm 30W 4000 LUMEN 96 $

MAP-3432 120 cm 36W 4750 LÜMEN 115 $

MAP-3433 150 cm 45W 6000 LUMEN 144 $

MAP-3434 200 cm  60W  8000 LUMEN 193 $

MAP-3435 250 cm 75W  10000 LUMEN 241 $

MAP-3436 300 cm  90W 11500 LUMEN 290 $

Ürün Kodu Ebat Güç  Işık Akısı Fiyat

MAP-3440 60 cm 25W 3200 LUMEN 79,5 $

MAP-3441 80 cm 33W 4500 LUMEN 94 $

MAP-3442 100 cm 42W 5500 LÜMEN 104 $

MAP-3443 120 cm 50W 6750 LUMEN 126 $

MAP-3444 150 cm  63W  8500 LUMEN 158 $

MAP-3445 200 cm 85W  11500 LUMEN 210 $

MAP-3446 250 cm  105W 14000 LUMEN 262 $

MAP-3447 300 cm 125W 17000 LUMEN 315 $

Ürün Kodu Ebat Güç  Işık Akısı Fiyat

MAP-3480 60 cm 35W 4500 LUMEN 88,5 $

MAP-3481 80 cm 48W 6000 LUMEN 101 $

MAP-3482 100 cm 60W 8000 LÜMEN 113 $

MAP-3483 120 cm 70W 9500 LUMEN 137 $

MAP-3484 150 cm  90W  12000 LUMEN 171 $

MAP-3485 200 cm 120W  16000 LUMEN 228 $

MAP-3486 250 cm  150W 20000 LUMEN 284 $

MAP-3487 300 cm 180W 24000 LUMEN 342 $

Ürün Kodu Ebat Güç  Işık Akısı Fiyat

MAP-3540 60 cm 18W 2300 LUMEN 81,5 $

MAP-3541 80 cm 24W 3200 LUMEN 94 $

MAP-3542 100 cm 30W 4000 LÜMEN 109 $

MAP-3543 120 cm 36W 4750 LUMEN 131 $

MAP-3544 150 cm  45W  6000 LUMEN 164 $

MAP-3545 200 cm 60W  8000 LUMEN 219 $

MAP-3546 250 cm  75W 10000 LUMEN 274 $

MAP-3547 300 cm 90W 11500 LUMEN 327,5

80 MM 

75
 M

M
 

30W - 4000LM / MT

OVAL KÖŞE RADIUS LINEAR

85 MM 

85
 M

M
 

85 MM 

85
 M

M
 

42W - 5500LM / MT

60W - 6000LM / MT

30W - 4000LM / MT

Fiyatlara Askı Takımı dahil değildir.						    
-Lümen değerleri “Samsung Led Teknoloji” değerleridir.
-Armatür Lümen değerleri ürünün “Yükseklik ve Genişliğine” göre kayba uğramaktadır.		

Oval Köşe Radius Linear

Kod MAP-3660 Fiyat

200 cm Askı Aparatı 2li 5,3 $

Kod MAP-3662 Fiyat

500 cm Askı Aparatı 2li 16,5 $

Kod MAP-3661 Fiyat

Tavan  Montaj Aparatı 2li 6,2 $

Kod MAP-3663 Fiyat

Kablo Rozansı 4,35 $

Geniş Kasa Yüksek Lümen

Geniş Kasa Yüksek Lümen

Elit Kasa Lineer Armatür

52
,7

5m
m

50mm

77
,2

5m
m
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30W - 4000LM / MT

60W - 6000LM / MT

35 MM 35 M
M

 

32W - 4000LM / MT

Fiyatlara Askı Takımı dahil değildir.						    
-Lümen değerleri “Samsung Led Teknoloji” değerleridir.
-Armatür Lümen değerleri ürünün “Yükseklik ve Genişliğine” göre kayba uğramaktadır.
-Ortalama teslim süresi 1-5 iş günü		

Kod MAP-3660 Fiyat

200 cm Askı Aparatı 2li 5,3 $

Kod MAP-3662 Fiyat

500 cm Askı Aparatı 2li 16,5 $

Kod MAP-3661 Fiyat

Tavan  Montaj Aparatı 2li 6,2 $

Kod MAP-3663 Fiyat

Kablo Rozansı 4,35 $

Kod MAP-3664 Fiyat

27x4x4H Sarkıt ve 
Rozans Kutusu

 30 $

Kod MAP-3665 Fiyat

60x4x4H Sarkıt ve 
Rozans Kutusu

46 $

50 mm 50 m
m

SIVA ÜSTÜ SARKIT & SLİM SARKIT

Ürün Kodu Ebat Güç  Işık Akısı Fiyat

MAP-3450 60 cm 38W 5000 LUMEN 123,5 $

MAP-3451 80 cm 51W 6750 LUMEN 146 $

MAP-3452 100 cm 64W 8500 LÜMEN 166 $

MAP-3453 120 cm 76W 10000 LUMEN 201 $

MAP-3454 150 cm  96W  12500 LUMEN 250 $

MAP-3455 200 cm 115W  15500 LUMEN 333 $

MAP-3456 250 cm  160W 21500 LUMEN 416 $

MAP-3457 300 cm 192W 26000 LUMEN 499 $

Ürün Kodu Ebat Güç  Işık Akısı Fiyat

MAP-3460 60 cm 18W 2300 LUMEN 46 $

MAP-3461 80 cm 24W 3200 LUMEN 50,5 $

MAP-3462 100 cm 30W 4000 LÜMEN 55 $

MAP-3463 120 cm 36W 4750 LUMEN 66,5 $

MAP-3464 150 cm  45W  6000 LUMEN 82,5 $

MAP-3465 200 cm 60W  8000 LUMEN 110 $

MAP-3466 250 cm  75W 10000 LUMEN 137 $

MAP-3467 300 cm 90W 11500 LUMEN 164,5 $

Ürün Kodu Ebat Güç  Işık Akısı Fiyat

MAP-3470 60 cm 18W 2300 LUMEN 53,5 $

MAP-3471 80 cm 24W 3200 LUMEN 61,2 $

MAP-3472 100 cm 30W 4000 LÜMEN 70 $

MAP-3473 120 cm 36W 4750 LUMEN 84 $

MAP-3474 150 cm  45W  6000 LUMEN 105 $

MAP-3475 200 cm 60W  8000 LUMEN 140 $

MAP-3476 250 cm  75W 10000 LUMEN 205 $

MAP-3477 300 cm 90W 11500 LUMEN 245 $

Geniş Kasa Sarkıt 100mm x 100mm Kasa

Slim Kasa Sarkıt

Slim Kasa Sarkıt

Driverlar harici olarak monte edilmelidir.
Fiyatlara Askı Takımı dahil değildir.

Driverlar harici olarak monte edilmelidir.
Fiyatlara Askı Takımı dahil değildir.

Rozansdan driverlı sarkıt için  
MAP-3664 ve MAP-3665 eklenmelidir.

Rozansdan driverlı sarkıt için  
MAP-3664 ve MAP-3665 eklenmelidir.

100mm

100mm
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35 MM 

66
 M

M
 35 MM 

35
 M

M
 

Ürün  

Kodu
Ebat Güç  Işık Akısı Fiyat

MAP-3690 118 cm 40W 5500 LUMEN 213 $

Ürün  

Kodu
Ebat Güç  Işık Akısı Fiyat

MAP-3692 120 cm 40W 5500 LUMEN 135 $

Ürün  

Kodu
Ebat Güç  Işık Akısı Fiyat

MAP-3691 120 cm 40W 5500 LUMEN 213 $

Ürün  

Kodu
Ebat Güç  Işık Akısı Fiyat

MAP-3693 120 cm 40W 5500 LUMEN 135 $

Siyah

Bakır

Gold

Krom

•Gold •Bakır •Krom Reflektörlerde
Her 5’li grup için +....$ Fiyat farkı vardır.

Sıva Üstü Siyah Mercekli Linear

Sıva Üstü Siyah Mercek & Pleksili Sıva Üstü Beyaz Mercek & Pleksili

Sıva Üstü Beyaz Mercekli Linear

Kod MAP-3664 Fiyat

27x4x4H Sarkıt ve 
Rozans Kutusu

 30 $

YÜKSEK LÜMENLİ LİNEER SERİSİ

LENS SERİSİ
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Ürün Kodu Ebat Güç  Işık Akısı Fiyat

MAP-3315 14 cm 5W 650 LUMEN 49,5 $

MAP-3316 28 cm  10W  1300 LUMEN 71 $

MAP-3317 66 cm 25W 3250 LUMEN 131 $

MAP-3318 105cm 40W 5200 LUMEN 195 $

MAP-3319 118 cm 45W 5850 LUMEN 212,5 $

Ürün Kodu Ebat Güç  Işık Akısı Fiyat

MAP-3330 14 cm 5W 650 LUMEN 46 $

MAP-3331 28 cm  10W  1300 LUMEN 63,8 $

MAP-3334 66 cm 25W 3250 LUMEN 118,5 $

MAP-3335 105cm 40W 5200 LUMEN 176 $

MAP-3336 118 cm 45W 5850 LUMEN 195 $

Ürün Kodu Ebat Güç  Işık Akısı Fiyat

MAP-3340 14 cm 5W 650 LUMEN 49,5 $

MAP-3341 28 cm  10W  1300 LUMEN 67,5 $

MAP-3342 66 cm 25W 3250 LUMEN 124 $

MAP-3343 105cm 40W 5200 LUMEN 181 $

MAP-3344 118 cm 45W 5850 LUMEN 199 $

Ürün Kodu Ebat Güç Fiyat

MAP-3660 200 cm Askı aparatı 2’li 5,3 $

MAP-3661  Tavan montaj 2’li 6,2 $

MAP-3662 500 cm Askı aparatı 5’li 16,5 $

35 MM 

66
 M

M
 

-Gold -Bakır -Krom Reflektörlerde  	 -Her 5’li grup için +3$ fiyat farkı vardır.      ( Ortalama teslim süresi 2-7 iş günü )

Siyah

Gold

Bakır

Krom

Sıva Üstü Mercekli Linear

Sıva Üstü Mercekli Linear

Sıva Altı Mercekli Linear

Askı Takımları

YÜKSEK LÜMENLİ LİNEER SERİSİ

ELEGANT SERİSİ

Sıva üstü montaj fiyatlarıdır.

Driver harici monte edilmelidir.

Sarkıt armatürler için driver kutusu temin edilmelidir.

MAP-3664 SARKIT VE ROZANS KUTUSU 20 $

Sarkıt ve Rozans Kutusu



www.mapled.com.tr 47

Ürün Kodu Ebat Güç  Işık Akısı Fiyat

MAP-3310 66 cm 23W 3000 LUMEN 90,5 $

MAP-3311 120 cm  40W  5500 LUMEN 134,5 $

MAP-3312 173 cm 60W 8500 LUMEN 180,5 $

MAP-3313 225cm 75W 10.500 LUMEN 246 $

MAP-3314 280 cm 95W 13.500 LUMEN 287 $

Ürün Kodu Ebat Güç  Işık Akısı Fiyat

MAP-3320 66 cm 23W 3000 LUMEN 81,5 $

MAP-3321 120 cm  40W  5500 LUMEN 121 $

MAP-3322 173 cm 60W 8500 LUMEN 159 $

MAP-3323 225cm 75W 10.500 LUMEN 218 $

MAP-3324 280 cm 95W 13.500 LUMEN 254 $

Ürün Kodu Ebat Güç  Işık Akısı Fiyat

MAP-3325 66 cm 23W 3000 LUMEN 85 $

MAP-3326 120 cm  40W  5500 LUMEN 126 $

MAP-3327 173 cm 60W 8500 LUMEN 166,5 $

MAP-3328 225cm 75W 10.500 LUMEN 229 $

MAP-3329 280 cm 95W 13.500 LUMEN 264 $

Ürün Kodu Ebat Güç Fiyat

MAP-3660 200 cm Askı aparatı 2’li 5,3 $

MAP-3661  Tavan montaj 2’li 6,2 $

MAP-3662 500 cm Askı aparatı 5’li 16,5 $

35 MM 

66
 M

M
 

-Gold -Bakır -Krom Reflektörlerde  	 -Her 5’li grup için +3$ fiyat farkı vardır.      ( Ortalama teslim süresi 2-7 iş günü )

Sıva üstü montaj fiyatlarıdır.

Driver harici monte edilmelidir.

Sarkıt armatürler için driver kutusu temin edilmelidir.

MAP-3664 SARKIT VE ROZANS KUTUSU 20 $

Sarkıt ve Rozans Kutusu

30
 M

M
 

50 MM 

35 MM 

65
 M

M
 

Siyah

Gold

Bakır

Krom

Sıva Üstü Mercekli Linear

Sıva Üstü Mercekli Linear

Sıva Altı Mercekli Linear

Askı Takımları

YÜKSEK LÜMENLİ LİNEER SERİSİ

ELEGANT SERİSİ
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Mercekli Kare Linear

Mercekli Kare Linear

Mercekli Cob Spot Kare Linear
Ürün Kodu Ebat Güç Fiyat

MAP-3352 105x105 cm 110W 974 $

26 CM 

13 CM 

65 CM 

Ürün Kodu Ebat Güç Fiyat

MAP-3351 78X78 cm 100W 440 $

78 CM 
26 CM  

26 CM 35 MM 

66
 M

M
 

35 MM 

66
 M

M
 

-Gold -Bakır -Krom Reflektörlerde 
-Her 5’li grup için +3$ fiyat farkı vardır.
-Farklı ölçü ve modeller için iletişime geçiniz.
( Ortalama teslim süresi 2-7 iş günü )

Siyah

Gold

Bakır

Krom

Ürün Kodu Ebat Güç Fiyat

MAP-3350 65X65 cm 85W 342 $

YÜKSEK LÜMENLİ LİNEER SERİSİ

FOND SERİSİ
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Ürün Kodu Ebat Güç Fiyat

MAP-3353 65X105 cm 105W 535 $

Ürün Kodu Ebat Güç Fiyat

MAP-3355 Ø80 cm 85W 434 $

Ürün Kodu Ebat Güç Fiyat

MAP3357 65 cm 85W 314 $

Ürün Kodu Ebat Güç Fiyat

MAP-3354 65X105 cm 140W 923 $

Ürün Kodu Ebat Güç Fiyat

MAP-3356 Ø80 cm 30W 358 $

35 MM 

66
 M

M
 

 
26 CM
 

26 CM

13 CM
 

35 MM 

66
 M

M
 

35 MM 

66
 M

M
 

35 MM 

66
 M

M
 

26 CM 

M
C

31

35 MM 

66
 M

M
 

	 Siyah 				     Gold

  Bakır				      Krom

-Gold -Bakır -Krom Reflektörlerde her 5’li grup için +3$ fiyat farkı vardır. 
-Farklı ölçü ve modeller için iletişime geçiniz. Ortalama teslim süresi 2-7 iş günü.

Mercekli Dikdörtgen Kare Linear

Mercekli Altıgen Kare Linear

Mercekli Üçgen Linear

Mercekli Altıgen Soft Linear

Mercekli Cop Spot Kare Linear

13 CM
 

26 CM 

13 CM
 13

 C
M 

YÜKSEK LÜMENLİ LİNEER SERİSİ

FOND SERİSİ

13
 C

M 

40 CM 

13 CM
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Mercekli Linear

Ürün Kodu Ebat Güç Fiyat

MAP-3360 50X240 cm 95W 1.140 $

Mercekli Soft Linear

Ürün Kodu Ebat Güç Fiyat

MAP-3359 35X145 cm 65W 362 $

Mercekli Linear

-Gold -Bakır -Krom Reflektörlerde her 5’li grup için +3$ fiyat farkı vardır.
-Farklı ölçü ve modeller için iletişime geçiniz.
( Ortalama teslim süresi 2-7 iş günü )

Siyah

Gold

Bakır

Krom

Ürün Kodu Ebat Güç Fiyat

MAP-3358 35X90 cm 40W 252 $

40 CM

35 MM 

66
 M

M
 

35 MM 

66
 M

M
 

35 MM 

66
 M

M
 

 66 CM 
 

26 CM

 40 CM 

FOND ZİGZAG SERİSİ

YÜKSEK LÜMENLİ LİNEER SERİSİ



www.mapled.com.tr 51

YÜKSEK LÜMENLİ LİNEER SERİSİ

YÜKSEK LÜMENLİ LİNEER SERİSİ

YUVARLAK KASA LİNEER

Ürün Kodu Ebat Güç  Işık Akısı Fiyat

MAP-3800 60 cm 18W 2300 LUMEN 61 $

MAP-3801 80 cm 24W 3200 LUMEN 68 $

MAP-3802 100 cm 30W 4000 LÜMEN 75 $

MAP-3803 120 cm 36W 4750 LUMEN 89 $

MAP-3804 150 cm  45W  6000 LUMEN 112 $

MAP-3805 200 cm 60W  8000 LUMEN 148 $

MAP-3806 250 cm  75W 10000 LUMEN 186 $

MAP-3807 300 cm 90W 11500 LUMEN 223 $

Yuvarlak Kasa Sarkıt

62mm

57mm

30mm

62mm

57mm

13cm

40cm

30mm

Ürün Kodu Ebat Güç  Işık Akısı Fiyat

MAP-3808 66 cm 23W 3000 LUMEN 91 $

MAP-3809 120 cm  40W  5500 LUMEN 135 $

MAP-3810 173 cm 60W 8500 LUMEN 181 $

MAP-3811 225 cm 75W 10.500 LUMEN 246 $

MAP-3812 280 cm 95W 13.500 LUMEN 287 $

Ürün Kodu Ebat Güç Fiyat

MAP-3660 200 cm Askı aparatı 2’li 5,3 $

MAP-3661  Tavan montaj 2’li 6,2 $

MAP-3662 500 cm Askı aparatı 5’li 16,5 $

Sıva Üstü Yuvarlak Mercekli Linear

Askı Takımları

Ürün Kodu Ebat Güç  Işık Akısı Fiyat

MAP-3813 14 cm 5W 650 LUMEN 50 $

MAP-3814 28 cm  10W  1300 LUMEN 71 $

MAP-3815 66 cm 25W 3250 LUMEN 131 $

MAP-3816 105 cm 40W 5200 LUMEN 195 $

MAP-3817 118 cm 45W 5850 LUMEN 213 $

Siyah

Gold

Bakır

Krom

Sıva Üstü Yuvarlak Mercekli Linear

57mm

30mm

62mm

-Gold -Bakır -Krom Reflektörlerde  	 -Her 5’li grup için +3$ fiyat farkı vardır.      

( Ortalama teslim süresi 2-7 iş günü )
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KARE LINEAR

Ürün Kodu Ebat Güç  Işık Akısı Fiyat

MAP-3200 40-40 Kare 45W 6400 LUMEN 162 $

MAP-3201 60-60 Kare 70W 9500 LUMEN 210 $

MAP-3202 90-90 Kare 100W 14500 LUMEN 316 $

MAP-3203 100-100 Kare  115W  16000 LUMEN 350 $

MAP-3204 120-120 Kare 140W 19000 LUMEN 420 $

MAP-3205 150-150 Kare  180W  24000 LUMEN 524 $

MAP-3206 200-200 Kare 240W 32000 LUMEN 700 $ 

Ürün Kodu Ebat Güç  Işık Akısı Fiyat

MAP-3210 40-40 Kare 45W 6400 LUMEN 153 $

MAP-3211 60-60 Kare 70W 9500 LUMEN 200 $

MAP-3212 90-90 Kare 100W 14500 LUMEN 300 $

MAP-3213 100-100 Kare  115W  16000 LUMEN 332 $

MAP-3214 120-120 Kare 140W 19000 LUMEN 398 $

MAP-3215 150-150 Kare  180W  24000 LUMEN 496 $

MAP-3216 200-200 Kare 240W 32000 LUMEN 662 $

Ürün Kodu Güç  Işık Akısı Fiyat

MAP-3217 110W 15000 LUMEN 515 $

35 MM 

66
 M

M
 

50mm

7
0
m

m

50 MM 

80
 M

M
 

75
 m

m

55 mm

50 MM 

80
 M

M
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DÖRTGEN LINEAR

Ürün Kodu Ebat Güç LUMEN Fiyat

MAP-3220 30-60 50W 7200 175 $

MAP-3221 30-90 70W 9500 210 $

MAP-3222 30-120 90W 12000 262 $

MAP-3223 60-120 105W 14500 316 $

MAP-3224 60-180 140W 19000 420 $

MAP-3225 60-240  180W  24000 524 $

MAP-3226 80-160 140W 19000 420 $

MAP-3227 80-240  190W  25500 557 $

MAP-3228 100-200 180W 24000 524 $ 

MAP-3229 120-240 215W 28500 630 $

MAP-3230 150-300 270W 36000 784 $

Ürün Kodu Ebat Güç LUMEN Fiyat

MAP-3231 30-60 50W 7200 160 $

MAP-3232 30-90 70W 9500 200 $

MAP-3233 30-120 90W 12000 248 $

MAP-3234 60-120 105W 14500 299 $

MAP-3235 60-180 140W 19000 398 $

MAP-3236 60-240  180W  24000 496 $

MAP-3237 80-160 140W 19000 398 $

MAP-3238 80-240  190W  25500 531 $

MAP-3239 100-200 180W 24000 496 $ 

MAP-3240 120-240 215W 28500 596 $

MAP-3241 150-300 270W 36000 743 $

50mm

7
0
m

m

50 MM 

80
 M

M
 

75
 m

m

55 mm

35mm

6
6
m

m

35x66mm Kasa
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DEKORATİF LINEAR

Ürün Kodu Ebat Güç  Işık Akısı Fiyat

MAP-3266 53X101 185W 25000 LUMEN 774 $

Ürün Kodu Ebat Güç  Işık Akısı Fiyat

MAP-3265 146x312 350W 45000 LUMEN 1510 $

Ürün Kodu Ebat Güç  Işık Akısı Fiyat

MAP-3267 146x230 220W 30000 LUMEN 1020 $

Ürün Kodu Ebat Güç  Işık Akısı Fiyat

MAP-3268 126x143 170W 23000 LUMEN 740 $

Ürün Kodu Ebat Güç  Işık Akısı Fiyat

MAP-3263 90X60 105W 14000 LUMEN 443 $

10
 C

M

20 CM

40 CM

90
 C

M

80 CM

53 CM

10
1 

C
M

10
3 C

M

312 CM

14
6 

C
M

40
 C

M

10
3 C

M

40
 C

M

14
6 

C
M

230 CM

143 CM

12
6 

C
M

43 CM

100 CM

STAR MODEL

RELAX MODEL

MOON MODEL

JUPITER MODEL

RAISE MODEL

50 MM 

80
 M

M
 

50 MM 

80
 M

M
 

50 MM 

80
 M

M
 

50 MM 

80
 M

M
 

50 MM 

80
 M

M
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DEKORATİF LINEARDEKORATİF LINEAR

Ürün Kodu Ebat Güç  Işık Akısı Fiyat

MAP-3245 60X60X60 50W 7000 LUMEN 165 $

MAP-3246 90X90X90 80W 10500 LUMEN 248 $ 

MAP-3247 120X120X120 105W 14000 LUMEN 333 $

Ürün Kodu Ebat Güç  Işık Akısı Fiyat

MAP-3248 45X45X45 Y Ø90cm  40W  5000 LUMEN 165 $

MAP-3249 60X60X60 Y Ø120cm 55W 7000 LUMEN 173 $

MAP-3250 90X90X90 Y Ø180cm 80W 10500 LUMEN 260 $

Ürün Kodu Ebat Güç  Işık Akısı Fiyat

MAP-3251 60X60 cm  35W  4500 LUMEN 147 $

MAP-3252 90X90 cm 50W 7000 LUMEN 185 $

MAP-3253 120X120 cm 75W 9500 LUMEN 242 $

Ürün Kodu Ebat Güç  Işık Akısı Fiyat

MAP-3254 Ø60 cm - KENAR 30 cm  50W  7000 LUMEN 180 $

MAP-3255 Ø90 cm - KENAR 45 cm 80W 10500 LUMEN 271 $

MAP-3256 Ø120 cm - KENAR 60 cm 105W 14000 LUMEN 361 $

60 CM 

60 CM 

A

B

C

30 CM 
ALTIGEN LİNEAR

COMPASS LİNEAR

50mm

7
0
m

m

50 MM 

80
 M

M
 

75
 m

m

55 mm

45 CM 

Sayfadaki ürünler yanda yer alan 
3 kasa tipinden üretilebilir.

60 cm

Ürün Kodu Ebat Güç  Işık Akısı Fiyat

MAP-3257 A 60 - B 45 - C 85 cm  70W  9500 LUMEN 260 $

MAP-3258 A 100 - B 74 - C 140 cm 120W 16000 LUMEN 416 $

MAP-3259 A 120 - B 88 - C 170 cm 140W 19000 LUMEN 498 $

MAP-3260 A 150 - B 110 - C 212 cm 180W 24000 LUMEN 623 $

X TİPİ

Y TİPİ

ÜÇGEN LİNEAR
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DEKORATİF LINEAR

Ürün Kodu Açıklama Güç  Işık Akısı Fiyat

MAP-3261 DIZZY 

MODEL

 135W 18000  

LUMEN

600 $

Ürün  Kodu Açıklama Güç  Işık Akısı Fiyat

MAP-3269 60 cm  95W 12000  

LUMEN

505 $

MAP-3270 80 cm 130W 17000  

LUMEN

646 $

Ürün  Kodu Açıklama Güç  Işık Akısı Fiyat

MAP-3271 SUN 

HALKA

 120W 15000  

LUMEN

885 $

Ürün  Kodu Açıklama Güç  Işık Akısı Fiyat

MAP-3272 SUN 

DAVUL

 150W 15000  

LUMEN

1020 $

Ürün  Kodu Açıklama Güç  Işık Akısı Fiyat

MAP-3273 

MAP-3274

A 60 - B 70 cm  

80 - B 100 cm

 70W 

90W

7000 LUMEN 

9000 LUMEN

460 $

565 $

MAP-3275 A 100 - B 125 cm 110W 11000 LUMEN 669 $

20 CM

30 CM

115 CM

10 CM

55 CM

60 CM 

H: 50MM

Ø40
 CM

Ø30
 CM

15
 C

M

Ø140 CM

Ø40
 CM

Ø30
 CM

15
 C

M

Ø140 CM

B

A

H: 130MM

DIZZY MODEL

VENUS MODEL

SUN HALKA MODEL

SUN DAVUL MODEL

TOTAL MODEL

H: 50MM

H: 50MM

50 MM 

80
 M

M
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YUVARLAK SİMİT LINEAR

W: 80mm

H: 75mm

Ürün Kodu Ebat Güç  Işık Akısı Fiyat

MAP-3276 40 cm 30W 4000 LUMEN 162 $

MAP-3277 60 cm 50W 6500 LUMEN 238 $

MAP-3278 80 cm 70W 9000 LUMEN 324 $

MAP-3279 100 cm  90W  11500 LUMEN 404 $

MAP-3280 120 cm 110W 13500 LUMEN 483 $

MAP-3281 150 cm  140W  17500 LUMEN 604 $

MAP-3282 180 cm 170W 19500 LUMEN 727 $ 

MAP-3283 200 cm 180W 21500 LUMEN 874 $

Ürün Kodu Ebat Güç  Işık Akısı Fiyat

MAP-3285 40 cm 30W 4000 LUMEN 162 $

MAP-3286 60 cm 50W 6500 LUMEN 238 $

MAP-3287 80 cm 70W 9000 LUMEN 324 $

MAP-3288 100 cm  90W  11500 LUMEN 404 $

MAP-3284 120 cm 110W 13500 LUMEN 483 $

MAP-3289 150 cm  140W  17500 LUMEN 604 $

MAP-3290 180 cm 170W 19500 LUMEN 727 $

MAP-3291 200 cm 180W 21500 LUMEN 874 $

Ürün Kodu Ebat Güç  Işık Akısı Fiyat

MAP-3293 120 cm 50W 6500 LUMEN 192 $

Ürün Kodu Ebat Güç  Işık Akısı Fiyat

MAP-3294 150 cm  60W  7500 LUMEN 218 $

Ürün Kodu Ebat Güç  Işık Akısı Fiyat

MAP-3295 180 cm  70W  9000 LUMEN 244 $

W: 50mm

H: 50mm
SU YOLU LİNEER LED ARMATÜR
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YUVARLAK DAVUL LINEAR

DEKORATİF LINEAR

Ürün  Kodu Ebat Güç  Işık Akısı Fiyat

MAP 40X40  
RADIUS KARE

35W 4500 LUMEN 181 $

MAP 60X60  
RADIUS KARE 

60W 7500 LUMEN 273 $

MAP 90X90 
RADIUS KARE

90W 11500 LUMEN 410 $

Ürün  Kodu Ebat Güç  Işık Akısı Fiyat

MAP 60X90  
RADIUS DÖRTGEN

75W 10000 LUMEN 355 $

MAP 60X120  
RADIUS DÖRTGEN 

95W 12000 LUMEN 425 $

MAP 60X180  
RADIUS DÖRTGEN 

130W 17000 LUMEN 568 $

Ürün  Kodu Ebat Güç  Işık Akısı Fiyat

MAP 60X60X60  
RADIUS ÜÇGEN

55W 7000 LUMEN 250 $

MAP 90X90X90  
RADIUS ÜÇGEN 

85W 10500 LUMEN 402 $

MAP 120X120X120  
RADIUS ÜÇGEN

115W 14500 LUMEN 522 $

Ürün  Kodu Ebat Güç  Işık Akısı Fiyat

MAP 30X90  
ROUNDED

55W 7000 LUMEN 270 $

MAP 30X120  
ROUNDED 

75W 9500 LUMEN 335 $

MAP 60X120  
ROUNDED

85W 11000 LUMEN 425 $

H: 100mm

W: 80mm
H: 75mm

W: 80mm
H: 75mm

RADIUS DEKORATİF SİMİT LINEAR

W: 80mm
H: 75mm

W: 80mm
H: 75mm

Ürün  Kodu Ebat Güç  Işık Akısı Fiyat

MAP-3110 30 cm 15W 2000 LUMEN 134 $

MAP-3111 40 cm 25W 3500 LUMEN 154 $

MAP-3112 50 cm 35W 4500 LUMEN 210 $

MAP-3113 60 cm 45W 6000 LUMEN 245 $

MAP-3114 70 cm 70W 9500 LUMEN 330 $

MAP-3115 80 cm 90W 12500 LUMEN 407 $

MAP-3116 90 cm  110W  15000 LUMEN 477 $

MAP-3117 100 cm  140W  19500 LUMEN 606 $

MAP-3118 110 cm 170W 23500 LUMEN 745 $

MAP-3119 120 cm 200W 28000 LUMEN 810 $ 



www.mapled.com.tr 59

Ürün Kodu Ebat Güç  Işık Akısı Fiyat

MAP-3130 20-60  
RADIUS DÖRTGEN

25W 3250 LUMEN 175 $

MAP-3131 20-80  
RADIUS DÖRTGEN 

33W 4250 LUMEN 205 $

MAP-3132 20-100  
RADIUS DÖRTGEN

42W 5500 LUMEN 225 $

MAP-3133 30-60 
RADIUS DÖRTGEN

32W 4250 LUMEN 200 $

MAP-3134 30-120 
RADIUS DÖRTGEN

63W 8000 LUMEN 298 $

MAP-3135 30-150 
RADIUS DÖRTGEN

80W 10500 LUMEN 374 $

MAP-3136 40-120 
RADIUS DÖRTGEN

90W 12000 LUMEN 368 $

MAP-3137 60-120 
RADIUS DÖRTGEN

150W 19500 LUMEN 520 $

Ürün Kodu Ebat Güç  Işık Akısı Fiyat

MAP-3124 60 cm ALTIGEN DAVUL 45W 6000 LUMEN 258 $

MAP-3125 90 cm ALTIGEN DAVUL 110W 15000 LUMEN 475 $

MAP-3126 120 cm ALTIGEN DAVUL 200W 28000 LUMEN 760 $

Ürün Kodu Ebat Güç  Işık Akısı Fiyat

MAP-3115 40X40 KARE DAVUL 35W 4500 LUMEN 163 $

MAP-3116 60X60 KARE DAVUL 75W 10000 LUMEN 285 $

MAP-3117 90X90 KARE DAVUL 140W 19000 LUMEN 535 $

Ürün Kodu Ebat Güç  Işık Akısı Fiyat

MAP-3121 30X90 ROUNDED DAVUL 50W 7000 LUMEN 253 $

MAP-3122 30X120 ROUNDED DAVUL 70W 9000 LUMEN 298 $

MAP-3123 60X120 ROUNDED DAVUL 150W 20000 LUMEN 520 $

RADIUS DÖRTGEN DAVUL LINEAR

RADIUS DAVUL LINEAR

H: 100mm

H: 100mm

H: 100mm

H: 100mm

Ürün Kodu Ebat Güç  Işık Akısı Fiyat

MAP-3118 60X60X60 ÜÇGEN DAVUL 35W 4500 LUMEN 238 $

MAP-3119 90X90X90 ÜÇGEN DAVUL 70W 5500 LUMEN 425 $

MAP-3120 120X120X120 ÜÇGEN DAVUL 125W 16000 LUMEN 752 $

H: 100mm
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Ürün Kodu Açıklama Güç Fiyat

MAP-3150 YUVARLAK 30 - 50 - 70 45W 325 $

MAP-3151 YUVARLAK 40 - 60 - 80 55W 359 $

MAP-3152 YUVARLAK 50 - 70 - 90 65W 409 $

MAP-3153 YUVARLAK 60 - 80 - 100 75W 446 $

MAP-3154 YUVARLAK 80 - 100 - 120 95W 545 $

Ürün Kodu Açıklama Güç Fiyat

MAP-3155 KARE 30 - 50 - 70 60W 389 $

MAP-3156 KARE 40 - 60 - 80 70W 442 $

MAP-3157 KARE 50 - 70 - 90 85W 496 $

MAP-3158 KARE 60 - 80 - 100 95W 540 $

MAP-3159 KARE 80 - 100 - 120 120W 708 $

Ürün Kodu Açıklama Güç Fiyat

MAP-3140 YUVARLAK 30 - 50 - 70 45W 380 $

MAP-3141 YUVARLAK 40 - 60 - 80 55W 425 $

MAP-3142 YUVARLAK 50 - 70 - 90 65W 483 $

MAP-3143 YUVARLAK 60 - 80 - 100 75W 531 $

MAP-3144 YUVARLAK 80 - 100 - 120 95W 628 $

Ürün Kodu Açıklama Güç Fiyat

MAP-3145 KARE 30 - 50 - 70 60W 448 $

MAP-3146 KARE 40 - 60 - 80 70W 525 $

MAP-3147 KARE 50 - 70 - 90 85W 589 $

MAP-3148 KARE 60 - 80 - 100 95W 648 $

MAP-3149 KARE 80 - 100 - 120 120W 840 $

W: 80mm  H: 75mm

W: 10mm  H: 18mm W: 10mm  H: 18mm

DIAMOND SERİSİ

W: 10mm  H: 35mm W: 20mm  H: 22mm

W: 10mm  H: 35mm W: 20mm  H: 22mm

ÇİFT YÖNLÜTEK YÖNLÜ

Ürün Kodu Açıklama Fiyat

MAP-3170 30 cm 

YUVARLAK 

18W

127 $

MAP-3171 40 cm 

YUVARLAK 

24W

147 $

MAP-3172 60 cm 

YUVARLAK 

36W

230 $

MAP-3173 80 cm 

YUVARLAK 

48W

275 $

MAP-3174 100 cm 

YUVARLAK 

60W

319 $

MAP-3175 120 cm 

YUVARLAK 

70W

366 $

W: 80mm  H: 75mm

Ürün Kodu Açıklama Fiyat

MAP 

10000

30 cm 

YUVARLAK 

10W

103 $

MAP 

10000

40 cm 

YUVARLAK 

12W

115 $

MAP 

10000

60 cm 

YUVARLAK 

18W

166 $

MAP 

10000

80 cm 

YUVARLAK 

25W

193 $

MAP 

10000

100 cm 

YUVARLAK 

30W

228 $

MAP 

10000

120 cm 

YUVARLAK 

37W

295 $
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Ürün Kodu Açıklama Güç Fiyat

MAP-3177 ÇİFT YÖNLÜ 30 - 50 - 70

YUVARLAK SATURN

90W 478 $

MAP-3178 ÇİFT YÖNLÜ 40 - 60 - 80

YUVARLAK SATURN 

110W 531 $

MAP-3179 ÇİFT YÖNLÜ 50 - 70 - 90

YUVARLAK SATURN

130W 637 $

MAP-3180 ÇİFT YÖNLÜ 60 - 80 - 100

YUVARLAK

150W 725 $

MAP-3181 ÇİFT YÖNLÜ 80 - 100 - 120

YUVARLAK

190W 870 $

Ürün Kodu Açıklama Güç Fiyat

MAP-3182 ÇİFT YÖNLÜ 30 - 50 - 70

KARE SATURN

120W 565 $

MAP-3183 ÇİFT YÖNLÜ 40 - 60 - 80

KARE SATURN 

140W 713 $

MAP-3184 ÇİFT YÖNLÜ 50 - 70 - 90

KARE SATURN

170W 786 $

MAP-3185 ÇİFT YÖNLÜ 60 - 80 - 100

KARE

190W 885 $

MAP-3186 ÇİFT YÖNLÜ 80 - 100 - 120

KARE

240W 1035 $

DIAMOND ÇİFT YÖNLÜ

W: 20mm  H: 22mm W: 20mm  H: 22mm
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Ürün Kodu Açıklama Güç Fiyat

MAP-3190 Ø60 cm YUVARLAK  
ÇİFT YÖNLÜ

35W 335 $

Ürün Kodu Açıklama Güç Fiyat

MAP-3192 60X60 cm KARE  
ÇİFT YÖNLÜ

50W 370 $

Ürün Kodu Açıklama Güç Fiyat

MAP-3194 60X60 cm KARE  
ÇİFT YÖNLÜ

85W 441 $

Ürün Kodu Açıklama Güç Fiyat

MAP-3191 Ø60 cm YUVARLAK  
ÇİFT YÖNLÜ

65W 385 $

Ürün Kodu Açıklama Güç Fiyat

MAP-3193 60X90 cm DÖRTGEN  
ÇİFT YÖNLÜ

90W 475 $

Ürün Kodu Açıklama Güç Fiyat

MAP-3195 60X90 cm DÖRTGEN  
ÇİFT YÖNLÜ

60W 434 $

GOLD LIGHT ÇİFT YÖNLÜ LİNEAR
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Ürün Kodu Güç  Ebat Fiyat

MAP-3720 50W 60 CM * 8Mm Ø 80 CM 325 $

MAP-3721 65W 80 CM * 8Mm Ø105 CM 380 $

MAP-3722 80W 100 CM * 8Mm Ø130 CM 434 $

Premium Flex

Ürün Kodu Güç  Ebat Fiyat

MAP-3723 50W 60 CM * 8Mm Ø 80 CM 380 $

MAP-3724 65W 80 CM * 8Mm Ø105 CM 434 $

MAP-3725 80W 100 CM * 8Mm Ø130 CM 485 $

Premium Mono

PREMIUM SERİSİ
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RETRO LİNEAR SERİ

SİYAH - RETRO

SİYAH GOLD - RETRO

H:130mm

H:130mm

Ürün Kodu Ebat Lümen Güç Fiyat

MAP-1880 40 cm LUX 3000 25W 248 $

MAP-1881 60 cm LUX 6000 45W 372 $

MAP-1882 80 cm LUX 11500 90W 549 $

Ürün Kodu Ebat Lümen Güç Fiyat

MAP-1883 40/20 cm 2000 15W 248 $

MAP-1884 60/30 cm 2500 20W 372 $

MAP-1885 80/40 cm 3000 25W 549 $
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SIVA ALTI VE SIVA ÜSTÜ PC SPOT

Ürün Kodu Açıklama Fiyat

MAP-1890 PC BEYAZ Ø 88 - Ø 65 mm 3,5 $

MAP-1891 PC SİYAH Ø 88 - Ø 65 mm 3,5 $

MAP-1892 PC BEYAZ & SİYAH Ø 88 - Ø 75 mm 5 $

MAP-1893 PC SİYAH & SİYAH Ø 88 - Ø 75 mm 5 $

Ürün Kodu Açıklama Fiyat Ürün Kodu Açıklama Fiyat

MAP-1894 PC BEYAZ & GOLD KARE 8,7 $ MAP-1898 PC SİYAH & BRONZ YUVARLAK 8,7 $

MAP-1895 PC BEYAZ & GÜMÜŞ KARE 8,7 $ MAP-1899 PC BEYAZ & GOLD YUVARLAK 8,7 $

MAP-1896 PC SİYAH & GOLD YUVARLAK 8,7 $ MAP-1900 PC BEYAZ & GÜMÜŞ YUVARLAK 8,7 $

MAP-1897 PC SİYAH & GÜMÜŞ YUVARLAK 8,7 $ MAP-19001 PC BEYAZ & BRONZ YUVARLAK 8,7 $

75X75 mm

H 100 mm

75X75 mm

H 100 mm

75Ø mm

H 105 mm

75Ø mm

H 105 mm

75Ø mm

H 105 mm

75Ø mm

H 105 mm

75Ø mm

H 105 mm

75Ø mm

H 105 mm



www.mapled.com.tr66

W: 40mm  H: 70mm

Ürün Kodu Ebat Güç  Açıklama Fiyat

MAP-3807 80 cm 19W KÖŞELİ 168 $

MAP-3808 120 cm 28W KÖŞELİ 202 $

MAP-3809 200 cm 60W KÖŞELİ 365 $

Ürün Kodu Ebat Güç  Açıklama Fiyat

MAP-3810 80 cm 19W RADIUS 170 $

MAP-3811 120 cm 28W RADIUS 205 $

MAP-3812 200 cm 60W RADIUS 356 $

W: 40mm  H: 70mm

Ürün Kodu Ebat Güç  Açıklama Fiyat

MAP-3813 120 cm 25W YUVARLAK 205 $

MAP-3814 150 cm 30W YUVARLAK 290 $

MAP-3815 200 cm 40W YUVARLAK 425 $

Ø35mm

Ürün Kodu Ebat Güç  Açıklama Fiyat

MAP-3816 100 cm 19W RADIUS 177 $

MAP-3817 120 cm 23W RADIUS 205 $

MAP-3818 150 cm 28W RADIUS 273 $

W: 35mm  H: 25mm

Ceviz        Kestane     Meşe         Naturel 

AHŞAP DEKORATİF LINEAR

Ürün Kodu Ebat Güç  Açıklama Fiyat

MAP-3819 120 cm 25W NATURAL .... $

MAP-3820 160 cm 30W NATURAL

MAP-3821 200 cm 42W NATURAL .... $

W: 90mm  H: 90mm

Tüm ürünlerde ahşap seçeneklerimiz

Ürün Kodu Ebat Güç  Açıklama Fiyat

MAP-3822 120 cm 50W ÇİFT SIRA .... $

MAP-3823 160 cm 55W ÇİFT SIRA

MAP-3824 200 cm 75W ÇİFT SIRA .... $

W: 90mm  H: 90mm
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Ürün Kodu Ebat Güç  Açıklama Fiyat

MAP-3831 Ø40 cm 25W YUVARLAK AHŞAP KAPLAMA 230 $

MAP-3832 Ø60cm 45W YUVARLAK AHŞAP KAPLAMA 335 $

MAP-3833 Ø80 cm 90W YUVARLAK AHŞAP KAPLAMA 495 $

MAP-3834 40X40cm 35W KARE AHŞAP KAPLAMA 427 $

MAP-3835 60X60cm 75W KARE AHŞAP KAPLAMA 385 $

MAP-3836 80X80cm 90W KARE AHŞAP KAPLAMA 610 $

H: 100mm

Ürün Kodu Ebat Güç  Açıklama Fiyat

MAP-3837 Ø30 cm 8W YUVARLAK AHŞAP SATURN 98 $

MAP-3838 Ø40cm 12W YUVARLAK AHŞAP SATURN 110 $

MAP-3839 Ø50cm 15W YUVARLAK AHŞAP SATURN 132 $

MAP-3840 Ø60 cm 18W YUVARLAK AHŞAP SATURN 159 $

MAP-3841 Ø70 cm 22W YUVARLAK AHŞAP SATURN 178 $

MAP-3842 Ø80 cm 26W YUVARLAK AHŞAP SATURN 225 $

W: 35mm H: 35mm

W: 35mm H: 35mm

Ceviz        Kestane     Meşe         Naturel 

AHŞAP DEKORATİF LINEAR

Tüm ürünlerde ahşap seçeneklerimiz

Ürün Kodu Ebat Güç  Açıklama Fiyat

MAP-3825 80 cm 18W KANATLI 267 $

MAP-3826 120 cm 26W KANATLI 371 $

MAP-3827 200 cm 45W KANATLI 595 $

W: 130mm  H: 130mm

Ürün Kodu Ebat Güç  Açıklama Fiyat

MAP-3828 80 cm 14W ÜÇGEN 273 $

MAP-3829 120 cm 22W ÜÇGEN 330 $

MAP-3830 200 cm 42W ÜÇGEN 595 $

W: 70mm  H: 70mm

Ürün Kodu Açıklama Güç Fiyat

MAP-3843 30 - 50 - 70

YUVARLAK AHŞAP İPEK

75W 470 $

MAP-3844 40 - 60 - 80

YUVARLAK AHŞAP İPEK 

100W 502 $

MAP-3845 50 - 70 - 90

YUVARLAK AHŞAP İPEK

115W 545 $

MAP-3846 60 - 80 - 100

YUVARLAK AHŞAP İPEK

125W 595 $

MAP-3847 80 - 100 - 120

YUVARLAK AHŞAP İPEK

150W 717 $
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ELEGANT LED ARMATÜRLER ELEGANT LED ARMATÜRLER

Ürün Kodu Açıklama Güç Fiyat

MAP-3850 CRAFT LINE 30W 305 $

Ürün Kodu Açıklama Güç Fiyat

MAP-3852 CRAFT LINE 50W 380 $

Ürün Kodu Açıklama Güç Fiyat

MAP-3854 CRAFT LINE 23W 265 $

Ürün Kodu Açıklama Güç Fiyat

MAP-3856 CRAFT LINE 16W 218 $

Ürün Kodu Açıklama Güç Fiyat

MAP-3857 CRAFT LINE 35W 282 $

Ürün Kodu Açıklama Güç Fiyat

MAP-3853 CRAFT LINE 35W 335 $

Ürün Kodu Açıklama Güç Fiyat

MAP-3855 CRAFT LINE 30W 305 $

Ürün Kodu Açıklama Güç Fiyat

MAP-3851 CRAFT LINE 55W 495 $

Ø30

Ø70 CM 

H
:9

 C
M

 

Ø30Ø30
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ELEGANT LED ARMATÜRLER

Ürün Kodu Açıklama Güç Fiyat

MAP-3858 CRAFT LINE 50W 395 $

Ürün Kodu Açıklama Güç Fiyat

MAP-3860 CRAFT LINE 65W 545 $

Ürün Kodu Açıklama Güç Fiyat

MAP-3862 CRAFT LINE 45W 498 $

Ürün Kodu Açıklama Güç Fiyat Güç Fiyat

MAP-3864 CRAFT LINE 60W 530 $ 90W 695 $

Ürün Kodu Açıklama Güç Fiyat

MAP-3859 CRAFT LINE 25W 282 $

Ürün Kodu Açıklama Güç Fiyat

MAP-3861 CRAFT LINE 38W 315 $

Ürün Kodu Açıklama Güç Fiyat

MAP-3863 CRAFT LINE 40W 355 $

Ürün Kodu Açıklama Güç Fiyat

MAP-3865 CRAFT LINE 24W 292 $
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LAMBADER

Ürün Kodu Güç  Açıklama Fiyat

MAP-3867 35W Lambader 310 $

Ürün Kodu Güç  Açıklama Fiyat

MAP-3870 20W Lambader 282 $

Ürün Kodu Güç  Açıklama Fiyat

MAP-3868 45W Lambader 355 $

Ürün Kodu Güç  Açıklama Fiyat

MAP-3869 30W Lambader 292 $

25x160cm

Ürün Kodu Açıklama Güç Fiyat

MAP-3874 Lambader 20W 280 $
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LAMBADER

Ürün Kodu Açıklama Fiyat

MAP-3866 Lambader 712 $

Ürün Kodu Açıklama Fiyat

MAP-3899 Lambader 712 $

Ürün Kodu Açıklama Fiyat

MAP-3872 Pixel Lambader 117 $

MAP-3873 Tek Renk Lambader 85 $

Ürün  Kodu Güç  Açıklama Fiyat

MAP-3871 45W Lambader 385 $
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Ürün Kodu Güç  Açıklama Fiyat

MAP-3875 15W Duvar Aplik 153 $

Ürün Kodu Güç  Açıklama Fiyat

MAP-3876 5W Duvar Aplik 61 $

Ürün Kodu Güç  Açıklama Fiyat

MAP-3877 10W Duvar Aplik 86 $

Ürün Kodu Güç  Açıklama Fiyat

MAP-3879 5W Duvar Aplik 79 $

Ürün Kodu Güç  Açıklama Fiyat

MAP-3878 7W Duvar Aplik 80 $

Ürün Kodu Güç  Açıklama Fiyat

MAP-3880 10W Duvar Aplik 93 $

DUVAR APLİKLERİ
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Ürün  Kodu Güç  Açıklama Fiyat

MAP-3881 8W Duvar Aplik 80 $

Ürün  Kodu Güç  Açıklama Fiyat

MAP-3882 8W Duvar Aplik 85 $

Ürün  Kodu Güç  Açıklama Fiyat

MAP-3883 12W Duvar Aplik 144 $

Ürün  Kodu Güç  Açıklama Fiyat

MAP-3885 5W Duvar Aplik 64 $

Ürün  Kodu Güç  Açıklama Fiyat

MAP-3884 5W Duvar Aplik 65 $

Ürün  Kodu Güç  Açıklama Fiyat

MAP-3886 9W Duvar Aplik 76 $

DUVAR APLİKLERİ
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Ürün Kodu Güç  Açıklama Fiyat

MAP-3887 16W Duvar Aplik 98 $

Ürün Kodu Güç  Açıklama Fiyat

MAP-3889 6W Duvar Aplik 64 $

Ürün Kodu Güç  Ebat Renk Fiyat

MAP-3750 8W H:200mm Siyah 51 $

Ürün Kodu Güç  Ebat Renk Fiyat

MAP-3751 8W H:300mm Siyah-Rose 62 $

Ürün Kodu Güç  Ebat Renk Fiyat

MAP-3752 8W H:300mm Siyah-Gold 69 $

Ürün Kodu Güç  Açıklama Fiyat

MAP-3890 11W Duvar Aplik 80 $

Ürün Kodu Güç  Açıklama Fiyat

MAP-3888 4W Duvar Aplik 56 $

DUVAR APLİKLERİ

SAMSUNG COB LEDLİ ALÜMİNYUM SARKITLAR
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AHŞAP DUVAR APLİK VE SARKIT

Ürün Kodu Ebat Fiyat

MAP-3908 70X70mm - H120mm 57 $

MAP-3909 70X70mm - H180mm 64 $

MAP-3910 70X70mm - H250mm 73 $

Ürün Kodu Ebat Fiyat

MAP-3911 Ø70mm - H120mm 57 $

MAP-3912 Ø70mm - H180mm 64 $

MAP-3913 Ø70mm - H250mm 69 $

Ürün Kodu Ebat Fiyat

MAP-3914 Ø70mm - H120mm 62 $

MAP-3915 Ø70mm - H180mm 68 $

MAP-3916 Ø70mm - H250mm 74 $

Ürün Kodu Ebat Güç Fiyat

MAP-3900 42 cm 10W 136 $

MAP-3901 75 cm 15W 205 $

MAP-3902 95 cm 18W 251 $

MAP-3903 130 cm 22W 340 $

H: 95mm  D:95mm

Ahşap Duvar Aplik

Ahşap Duvar Aplik

KARE AHŞAP SARKIT

YUVARLAK AHŞAP SARKIT

OVAL AHŞAP SARKIT

Ürün Kodu Ebat Güç Fiyat

MAP-3904 Ø18 cm 6W 120 $

MAP-3905 Ø 25 cm 9W 136 $

MAP-3906 Ø 40 cm 12W 178 $

MAP-3907 Ø 58 cm 18W 255 $

D:70 mm
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32W - 4000LM / MT 
Ürün Kodu Ebat Güç  Işık Akısı Fiyat

MAP-3373 100 cm 30W 4000 LUMEN 240 $

MAP-3374 120 cm 36W 4750 LUMEN 290 $

MAP-3375 150 cm 45W  6000 LUMEN 362 $

50 MM 

35 MM 

65
 M

M
 

Ürün Kodu Ebat Güç  Işık Akısı Fiyat

MAP-3370 100 cm 30W 4000 LUMEN 240 $

MAP-3371 120 cm 36W 4750 LUMEN 290 $

MAP-3372 150 cm 45W  6000 LUMEN 362 $

32W - 4000LM / MT 

50 MM 

80
 M

M
 

W: 80mm

H: 75mm

Ürün Kodu Ebat Güç  Işık Akısı Fiyat

MAP-3376 40 cm 30W 4000 LUMEN 353 $

MAP-3377 60 cm 50W 6500 LUMEN 440 $

MAP-3378 80 cm 70W 9000 LUMEN 517 $

H: 100mm

Ürün Kodu Ebat Güç  Işık Akısı Fiyat

MAP-3379 40 cm 25W 3500 LUMEN 353 $

MAP-3380 60 cm 45W 6000 LUMEN 664 $

MAP-3381 80 cm 90W 12500 LUMEN 1240 $

Tunable White

Mobil uygulama ile 2700K-6500K arası ışık değerlerini kontrol edebilir aynı zamanda da dim yaparak ışık gücünü değiştirebilirsiniz.

Ürünlerimizle opsiyonel olarak entegre edebildiğimiz Tunable White için iletişime geçiniz.

Gün Işığı Doğal Işık Beyaz Işık
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KUYUMCU LED ARMATÜR

24 LEDLİ 36 W 36 LEDLİ 55 W

16 LEDLİ 24 W

Ürün Kodu MAP-3930

Ebat Çerçeve: 240/240 mm 

Kesim Ölçü: 150/180 mm

Güç 36W

Açıklama 24 Ledli

Fiyat 151 $

Ürün Kodu MAP-3931

Ebat Çerçeve: 240/240 mm 

Kesim Ölçü: 160/180 mm

Güç 55W

Açıklama 36 Ledli

Fiyat 195 $

Ürün Kodu MAP-3933

Ebat Çerçeve: Ø240 mm 

Kesim Ölçü: 220 mm

Güç 36W

Yükseklik 55mm

Fiyat 150 $

Ürün Kodu MAP-3934

Ebat Çerçeve: Ø 260 mm 

Kesim Ölçü: 230 mm

Güç 55W

Yükseklik 55mm

Fiyat 195 $

Ürün Kodu MAP-3932

Ebat Çerçeve: Ø180 mm 

Kesim Ölçü: Ø160 mm

Güç 18 W

Yükseklik 55mm

Fiyat 114 $

24 LEDLİ 36 W 36 LEDLİ 55 W
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KUYUMCU LED ARMATÜR

Ürün Kodu MAP-3935

Ebat Çerçeve: 90/340 mm 

Kesim Ölçü: 65/300 mm

Güç 18W

Yükseklik 55mm

Fiyat 114 $

Ürün Kodu MAP-3943

Ebat Çerçeve: 150/360 mm 

Kesim Ölçü: 110/310 mm

Güç 26W

Yükseklik 55mm

Fiyat 139 $

Ürün Kodu MAP-3942

Ebat Çerçeve: 210/360 mm 

Kesim Ölçü: 180/310 mm

Güç 42W

Yükseklik 55mm

Fiyat 205 $

Ürün Kodu MAP-3937

Ebat Çerçeve: 210/360 mm 

Kesim Ölçü: 180/310 mm

Güç 36W

Açıklama 24 Ledli

Fiyat 186 $

Ürün Kodu MAP-3938

Ebat Çerçeve: 210/360 mm 

Kesim Ölçü: 180/310 mm

Güç 55W

Yükseklik 55mm

Fiyat 217 $

Ürün Kodu MAP-3939

Ebat Çerçeve: 160/160 mm 

Kesim Ölçü: 110/130 mm

Güç 18W

Yükseklik 55mm

Fiyat 105 $

Ürün Kodu MAP-3940

Güç 19 W

Fiyat 100 $

Ürün Kodu MAP-3941

Güç 38 W

Fiyat 189 $

Ürün Kodu MAP-3936

Ebat Çerçeve: 160/240 mm 

Kesim Ölçü: 130/180 mm

Güç 36W

Yükseklik 55mm

Fiyat 155 $

12 LEDLİ 18 W

17 LEDLİ 26 W

28 LEDLİ 42 W

24 LEDLİ 36 W

24 LEDLİ 36 W 36 LEDLİ 55 W

12 LEDLİ 18 W

KUYUMCU LED PROFİL 19 W KUYUMCU LED PROFİL 19 W
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ANİMASYONLU KUYUMCU

Ürün Kodu Güç Renk Fiyat

MAP-3750 30 W Beyaz, Siyah, Gold 

Krom ve Ral Kodları

450 $

12 W + 9 RGB 21 LEDLİ 30W 

ANİMASYONLU KUYUMCU 

Ø 210 mm & DELİK ÇAPI Ø 185 mm H55 mm

Ürün Kodu Güç Renk Fiyat

MAP-3751 32 W Beyaz, Siyah, Gold 

Krom ve Ral Kodları

450 $

28+4 Colors 35 W 32 LEDLİ 

ANİMASYONLU KUYUMCU 

210x260 mm Delik Çapı 190x230 mm H50 mm

Ürün Kodu Güç Renk Fiyat

MAP-3752 35 W Beyaz, Siyah, Gold 

Krom ve Ral Kodları

685 $

28+4Colors 32 LEDLİ 35W

ANİMASYONLU KUYUMCU 

Ø260 mm & Delik Çapı Ø230 mm H110 mm

Ürün Kodu Güç Renk Fiyat

MAP-3753 15 W Beyaz, Siyah, Gold 

Krom ve Ral Kodları

590 $

6+4Colors 10 LEDLİ 15W

ANİMASYONLU KUYUMCU 

Ø190 mm & Delik Çapı Ø170 mm H110 mm
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SIVA ÜSTÜ ALÜMİNYUM SPOT

 
Ürün Kodu  Açıklama Fiyat

MAP-3945 SİYAH & GOLD KARE SPOT 14,80 $

MAP-3946 SİYAH & BAKIR KARE SPOT 14,80 $

MAP-3947 SİYAH & SİYAH KARE SPOT 14,80 $

MAP-3948 SİYAH & BEYAZ KARE SPOT 14,80 $

Ürün Kodu  Açıklama Fiyat

MAP-3949 BEYAZ & GOLD KARE SPOT 14,80 $

MAP-3950 BEYAZ & BAKIR KARE SPOT 14,80 $

MAP-3951 BEYAZ & SİYAH KARE SPOT 14,80 $

MAP-3952 BEYAZ & BEYAZ KARE SPOT 14,80 $

Ürün Kodu  Açıklama Fiyat

MAP-3953 SİYAH & GOLD YUVARLAK SPOT 12 $

MAP-3954 SİYAH & BAKIR YUVARLAK SPOT 12 $

MAP-3955 SİYAH & SİYAH YUVARLAK SPOT 12 $

MAP-3956 SİYAH & BEYAZ YUVARLAK SPOT 12 $

MAP-3998 SİYAH & PLATİN YUVARLAK SPOT 14 $
Ürün Kodu  Açıklama Fiyat

MAP-3957 BEYAZ & GOLD YUVARLAK SPOT 12 $

MAP-3958 BEYAZ & BAKIR YUVARLAK SPOT 12 $

MAP-3959 BEYAZ & SİYAH YUVARLAK SPOT 12 $

MAP-3960 BEYAZ & BEYAZ YUVARLAK SPOT 12 $

MAP-3997 BEYAZ & PLATİN YUVARLAK SPOT 14 $

10X10 Gu10 Duylu & Ampülsüz spot

ALTIN SERİSİ

Ürünlerimiz reflektörlü ampul hariçtir.
* Farklı renklerde imalatımız mevcuttur.
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Ürün Kodu Dış Renk İç Renk Fiyat

Ortak Özellik Ortak Özellik

MAP-3961 Siyah Orange 12,50 $

MAP-3962 Siyah Siyah 12,50 $

MAP-3963 Siyah Beyaz 12,50 $

MAP-3964 Beyaz Orange 12,50 $

MAP-3965 Beyaz Siyah 12,50 $

MA P-3966 Beyaz Beyaz 12,50 $

Ürün Kodu Dış Renk İç Renk Fiyat

Ortak Özellik Ortak Özellik

MAP-3973 Siyah Orange 32 $

MAP-3974 Siyah Siyah 32 $

MAP-3975 Siyah Beyaz 32 $

MAP-3976 Beyaz Orange 32 $

MAP-3977 Beyaz Siyah 32 $

MAP-3978 Beyaz Beyaz 32 $

Ürün Kodu Dış Renk İç Renk Fiyat

Ortak Özellik Ortak Özellik

MAP-3985 Siyah Orange 36 $

MAP-3986 Siyah Siyah 36 $

MAP-3987 Siyah Beyaz 36 $

MAP-3988 Beyaz Orange 36 $

MAP-3989 Beyaz Siyah 36 $

MAP-3990 Beyaz Beyaz 36 $

Ürün Kodu Dış Renk İç Renk Fiyat

Ortak Özellik Ortak Özellik --
MAP-3991 Siyah Orange 38 $

MAP-3992 Siyah Siyah 38 $

MAP-3993 Siyah Beyaz 38 $

MAP-3994 Beyaz Orange 38 $

MAP-3995 Beyaz Siyah 38 $

MAP-3996 Beyaz Beyaz 38 $

Ürün Kodu Dış Renk İç Renk Fiyat

Ortak Özellik Ortak Özellik

MAP-3979 Siyah Orange 32 $

MAP-3980 Siyah Siyah 32 $

MAP-3981 Siyah Beyaz 32 $

MAP-3982 Beyaz Orange 32 $

MAP-3983 Beyaz Siyah 32 $

MAP-3984 Beyaz Beyaz 32 $

Ürün Kodu Dış Renk İç Renk Fiyat

Ortak Özellik Ortak Özellik

MAP-3967 Siyah Orange 12,50 $

MAP-3968 Siyah Siyah 12,50 $

MAP-3969 Siyah Beyaz 12,50 $

MAP-3970 Beyaz Orange 12,50 $

MAP-3971 Beyaz Siyah 12,50 $

MAP-3972 Beyaz Beyaz 12,50 $

SIVA ÜSTÜ ALÜMİNYUM SPOT

YAKUT SERİ

ZÜMRÜT SERİ

60X60X100

80X160X100

80X160X140 100X160X140

80X120X100

60X60X80

Ürünlerimiz reflektörlü ampul hariçtir.

* Farklı renklerde imalatımız mevcuttur.
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SİLİNDİR ARMATÜR

ELMAS SERİSİ

60x100 Silindir Armatür 60x100 Silindir Armatür

Ürün  Kodu Dış Renk İç Renk Fiyat Ürün Kodu Dış Renk İç Renk Fiyat

MAP-7010 Beyaz Orange 9,10 $ MAP-7016 Siyah Orange 9,10 $

MAP-7011 Beyaz Siyah 9,10 $ MAP-7017 Siyah Siyah 9,10 $

MAP-7012 Beyaz Beyaz 9,10 $ MAP-7018 Siyah Beyaz 9,10 $

MAP-7013 Beyaz Gold 9,10 $ MAP-7019 Siyah Gold 9,10 $

MAP-7014 Beyaz Platin 12 $ MAP-7020 Siyah Platin 12 $

MAP-7015 Beyaz Bakır 12 $ MAP-7021 Siyah Bakır 12 $

60x100 Silindir Armatür 60x100 Silindir Armatür

Ürün  Kodu Dış Renk İç Renk Fiyat Ürün Kodu Dış Renk İç Renk Fiyat

MAP-7022 Bej Orange 9,10 $ MAP-7028 Antrasit Orange 9,10 $

MAP-7023 Bej Siyah 9,10 $ MAP-7029 Antrasit Siyah 9,10 $

MAP-7024 Bej Beyaz 9,10 $ MAP-7030 Antrasit Beyaz 9,10 $

MAP-7025 Bej Gold 9,10 $ MAP-7031 Antrasit Gold 9,10 $

MAP-7026 Bej Platin 12 $ MAP-7032 Antrasit Platin 12 $

MAP-7027 Bej Bakır 12 $ MAP-7033 Antrasit Bakır 12 $

60x70 Silindir Armatür

Ürün  Kodu Dış Renk İç Renk Fiyat

MAP-7034 Siyah Orange 9,10 $

MAP-7035 Siyah Siyah 9,10 $

MAP-7036 Siyah Beyaz 9,10 $

MAP-7037 Beyaz Orange 9,10 $

MAP-7038 Beyaz Siyah 9,10 $

MAP-7039 Beyaz Beyaz 9,10 $

Ürünlerimiz reflektörlü ampul hariçtir.* Farklı renklerde imalatımız mevcuttur.
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SARKIT ARMATÜRLER

FİYAT 

SORUNUZ

60x200 Açılı Sarkıt Armatür 60x300 Açılı Sarkıt Armatür

Ürün  Kodu Dış Renk İç Renk Fiyat Ürün Kodu Dış Renk İç Renk Fiyat

MAP-7040 Siyah Orange 24 $ MAP-7046 Siyah Orange 29 $

MAP-7041 Siyah Siyah 24 $ MAP-7047 Siyah Siyah 29 $

MAP-7042 Siyah Beyaz 24 $ MAP-7048 Siyah Beyaz 29 $

MAP-7043 Beyaz Orange 24 $ MAP-7049 Beyaz Orange 29 $

MAP-7044 Beyaz Siyah 24 $ MAP-7050 Beyaz Siyah 29 $

MAP-7045 Beyaz Beyaz 24 $ MAP-7051 Beyaz Beyaz 29 $

100x300 Açılı Sarkıt Armatür 60x150 Mafsallı Sarkıt Armatür

Ürün Kodu Dış Renk İç Renk Fiyat Ürün Kodu Dış Renk İç Renk Fiyat

MAP-7052 Siyah Orange - MAP-7058 Antrasit Orange 35 $

MAP-7053 Siyah Siyah - MAP-7059 Antrasit Siyah 35 $

MAP-7054 Siyah Beyaz - MAP-7060 Antrasit Beyaz 35 $

MAP-7055 Beyaz Orange - MAP-7061 Antrasit Orange 35 $

MAP-7056 Beyaz Siyah - MAP-7062 Antrasit Siyah 35 $

MAP-7057 Beyaz Beyaz - MAP-7063 Antrasit Beyaz 35 $

* Farklı renklerde imalatımız mevcuttur.

100x300 için fiyat sorunuz
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SARKIT ARMATÜRLER

60x200 Çift Renk Sarkıt Armatür 60x300 Çift Renk  Sarkıt Armatür

Ürün Kodu Dış Renk İç Renk Fiyat Ürün Kodu Dış Renk İç Renk Fiyat

MAP-7070
Siyah Orange

35 $ MAP-7074
Beyaz Orange

42 $ 

42 $

MAP-7071 Siyah Siyah 35 $ MAP-7075 Beyaz Siyah 42 $

MAP-7072 Siyah Beyaz 35 $ MAP-7076 Beyaz Beyaz 42 $

MAP-7073 Siyah Gold 35 $ MAP-7077 Beyaz Gold 42 $

60x200 İkili Düz Armatür 60x300 İkili Düz Armatür

Ürün Kodu Dış Renk İç Renk Fiyat Ürün Kodu Dış Renk İç Renk Fiyat

MAP-7078 Siyah Orange 56 $ MAP-7084 Antrasit Orange 66 $

MAP-7079 Siyah Siyah 56 $ MAP-7085 Antrasit Siyah 66 $

MAP-7080 Siyah Beyaz 56 $ MAP-7086 Antrasit Beyaz 66 $

MAP-7081 Beyaz Orange 56 $ MAP-7087 Antrasit Orange 66 $

MAP-7082 Beyaz Siyah 56 $ MAP-7088 Antrasit Siyah 66 $

MAP-7083 Beyaz Beyaz 56 $ MAP-7089 Antrasit Beyaz 66 $

60x300 Üçlü Yuvarlak Sarkıt Armatür Çift Renk

Ürün Kodu Dış Renk İç Renk Fiyat

MAP-7090 Siyah Orange 126 $

MAP-7091 Siyah Siyah 126 $

MAP-7092 Siyah Beyaz 126 $

MAP-7093 Beyaz Orange 126 $

MAP-7094 Beyaz Siyah 126 $

MAP-7095 Beyaz Beyaz 126 $

* Farklı renklerde imalatımız mevcuttur.
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LİFE MODEL SİYAH KASA 

TROY  MODEL 

LİFE MODEL BEYAZ KASA

TROY  MODEL 

Ürün  Kodu MAP 9540 MAP 9541

Güç 30W 30W

Işık Renk 6500K 3000K

Lümen 3000 LM 3000 LM

Gövde ABS ABS

IP 54 54

Fiyat 11 $ 11 $

Ürün  Kodu MAP-9544 MAP-9545

Güç 30W 30W

Işık Renk 6500K 3000K

Lümen 3000 LM 3000 LM

Gövde ABS ABS

IP 54 54

Fiyat 11 $ 11 $

Ürün  Kodu MAP 9542 MAP 9543

Güç 30W 30W

Işık Renk 6500K 3000K

Lümen 3000 LM 3000 LM

Gövde ABS ABS

IP 54 54

Fiyat 11 $ 11 $

Ürün  Kodu MAP-9546 MAP-9547

Güç 30W 30W

Işık Renk 6500K 3000K

Lümen 3000 LM 3000 LM

Gövde ABS ABS

IP 54 54

Fiyat 11 $ 11 $

DIŞ MEKAN APLİKLER

KLAS MODEL

Ürün  Kodu MAP 9520 MAP 9521

Güç 24W 24W

Işık Renk 6500K 3000K

Lümen 2400 LM 2400 LM

Gövde ABS ABS

IP 54 54

Led CREE CREE

Fiyat 22 $ 22 $

FLAT MODEL

Ürün  Kodu MAP 9524 MAP 9525

Güç 24W 24W

Işık Renk 6500K 3000K

Lümen 2400 LM 2400 LM

Gövde ABS ABS

IP 54 54

Led CREE CREE

Fiyat 22 $ 22 $
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Ürün  Kodu Ebat cm Güç Lümen Fiyat

MAP-1820 21.3x6.3x31.2 50W 830LM 59 $

MAP-1821 20.7x6.5x42 100W 1000LM 87 $

MAP-1822 25.2x8x64 200W 1200LM 131 $

MAP-1823 25.2x8x83.5 300W 1600LM 196 $

Ürün Kodu Ebat mm Güç Lümen Fiyat

MAP-1825 126x96x50 15W 60Lm 10,5 $

Solar Panel: 
50W   : 6V   6W
100W : 6V   8W
200W : 6V 15W
300W : 6V 25W

Battery Capacity
50W   : 3.2V 6Ah
100W : 3.2V 8Ah
200W : 3.2V 18Ah

Işık Kontrolü & 
PIR Sensör

Şarj süresi:  
8-10 saat

Şarj süresi:  
4-6 saat

Şarj boşalma süresi:  
16-18 saat

Çalışma süresi:  
8-10 saat

CCT: 
6000K-6500K

Gövde yapısı: 
ABS

Kumanda kontrol

IP65

SOLAR SOKAK ARMATÜR
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Ürün  Kodu MAP-1826 Fiyat  39 $

1. Solar Panel: 5V 1.8W

2. Battery Capacity: 3.2V 5 AH

1. Light control & PIR Sensor

2. Charging Time: 6-7 hours

3. Discharging Time: 16-18 hours

4. CCT: 6000K-6500K

5.  Housing material: ABS

6. Remote control

Ürün  Kodu MAP-1827 Fiyat -

1. Solar Panel: 6V 2W

2. Batarya kapasite:  3.2V 2Ah

1. Işık kontrülü & PIR Sensör

2. Şarj süresi: 6-7 saat

3. Şarj boşalma süresi: 16-18 hours

4. CCT: 6000K-6500K

5. Gövde: ABS

6. Kumanda

SOLAR BAHÇE ARMATÜR

Ürün  Kodu MAP-1830 Fiyat -

4W 1. Solar Panel: 6V 1.5w

2. Batarya kapasite: 3.2V 

2 AH

1. Işık kontrülü & PIR 

Sensör

2. Şarj süresi: 6-7 saat

3. Şarj boşalma süresi: 

16-18 hours

4. CCT: 6000K-6500K

5. Gövde: ABS

6. Kumanda

Ürün  Kodu MAP-1831 Fiyat

7W 1. Solar Panel: 6V 1.5w

2. Batarya kapasite: 3.2V 

2 AH



www.mapled.com.tr88

PLS BAHÇE ARMATÜRLERİ

CERES

Ürün  Kodu 1857

En 16 cm

Boy 62 cm

Fiyat 25 $

PLUTO DUVAR SATÜRN VENÜS

Ürün Kodu 1851

En 23 cm

Boy 30 cm

Fiyat 15,5$

Ürün Kodu 1852

En 23 cm

Boy 41 cm

Fiyat 20 $

Ürün Kodu 1850

En 23 cm

Boy 30 cm

Fiyat 15,5$

JUPİTER

Ürün Kodu 1853

En 23 cm

Boy 65 cm

Fiyat 30 $

NEPTÜN

Ürün Kodu 1854

En 16 cm

Boy 28 cm

Fiyat 11,3$

MERKÜR

Ürün Kodu 1855

En 9,5 cm

Boy 30 cm

Fiyat 15,5$

URANÜS

Ürün  Kodu 1856

En 16 cm

Boy 41 cm

Fiyat 15,5$
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PLS BAHÇE ARMATÜRLERİ

MARS TİTANANROMEDA

Ürün Kodu 1859

En 15 cm

Boy 35 cm

Fiyat 15,5 $

Ürün Kodu 1858

En 22 cm

Boy 27 cm

Fiyat 15,5 $

HALLEY

Ürün Kodu 1860

En 15 cm

Boy 52 cm

Fiyat 21,7 $

PLANET

Ürün Kodu 1862

En 15 cm

Boy 50 cm

Fiyat 19,5 $

BULUT

Ürün Kodu 1863

En 16 cm

Boy 55 cm

Fiyat 14,8 $

Ürün Kodu 1861

En 15 cm

Boy 80 cm

Fiyat 28 $

STAR

Ürün Kodu 1865

En 22,5 cm

Boy 28 cm

Fiyat 23 $

GALAKSİ

Ürün Kodu 1866

En 22,5 cm

Boy 28 cm

Fiyat 25,5 $

METEOR      

Ürün Kodu 1867

En 22,5 cm

Boy 28 cm

Fiyat 22,3 $

KOZMİK

Ürün Kodu 1864

En 10x10 cm

Boy 75 cm

Fiyat 52,7 $



www.mapled.com.tr90

SENSÖRLÜ BASAMAK ARMATÜRÜ

MERDİVEN SENSÖR  KARE KROM MERDİVEN SENSÖR KARE ANTRASİT

MERDİVEN SENSÖR YUVARLAK ANTRASİT

Ürün Kodu MAP-4540 MAP-4541 MAP-4542      

Renk BEYAZ GÜNIŞIĞI 3000K MAVİ

Güç 3W 3W 3W

Işık Akısı 190 LM 190 LM 190 LM

Fiyat 12,5 $ 12,5 $ 12,5 $

Ürün Kodu MAP-4543 MAP-4544 MAP-4545      

Renk BEYAZ GÜNIŞIĞI 3000K MAVİ

Güç 3W 3W 3W

Işık Akısı 190 LM 190 LM 190 LM

Fiyat 12,1 $ 12,1 $ 12,1 $

Ürün Kodu MAP-4549 MAP-4550 MAP-4551

Renk BEYAZ GÜNIŞIĞI 3000K MAVİ

Güç 3W 3W 3W

Işık Akısı 190 LM 190 LM 190 LM

Fiyat 12,1 $ 12,1 $ 12,1 $
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YAĞMUR MUHAFAZASI

SIZDIRMAZLIK CONTASI
IP 65

IP 65 İĞNELİ DUY
HIZLI MONTAJ-SU GEÇİRMEZ- KOLAY KURULUM
PARK, BAHÇE, KIR DÜĞÜNÜ, TAVUK ÇİFTLİĞİ, SERA, CAFE, VB.
Her türlü ortamda hızlı ve etkin bir aydınlatma çözümü sunar.
Duylar arası mesafe ihtiyaca göre ayarlanır.
Kontakt iğneleri kabloya batırılır.
Üst kapak kapatılarak vidalar ile sabitlenir.

IŞILDAKLAR

30 LEDLİ IŞILDAK

MAP 4013

Lityum Batarya

4x4 Ip 20

6500K

Dahili Şarj Kablosu

Li-On Değiştirilebilir Pil

Fiyat      18,6 $

60 LEDLİ IŞILDAK

MAP 4019

Lityum Batarya

8x4 Ip 20

6500K

Dahili Şarj Kablosu

Li-On Değiştirilebilir Pil

Fiyat      26,35 $

90 LEDLİ IŞILDAK

MAP 4020

Lityum Batarya

12x4 Ip 20

6500K

Dahili Şarj Kablosu

Li-On Değiştirilebilir Pil

Fiyat      40 $

Ürün Kodu MAP 4026

Duy ve kablo için fiyat alınız




